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DOBRA ZMIANA
DLA POŁUDNIOWEGO PODLASIA

NAD BUDŻETEM 
OBYWATELSKIM
biała podlaska | 4

Trwają intensywne przygotowania do wdrożenia budżetu 
obywatelskiego. Miasto zostało podzielone na siedem okrę-
gów. Każdy z nich otrzyma 50 tys. zł, reszta zaś z zaplano-
wanej kwoty 1 mln zł zostanie podzielona na poszczególne 
obszary, w zależności od liczby mieszkańców. Uwagi i opinie 
dotyczące budżetu obywatelskiego mieszkańcy Białej Podla-
skiej mogą składać w Bialskim Centrum Wspierania Przedsię-
biorczości do 29 lutego br.

PRACA I WDZIĘCZNOŚĆ
biała podlaska, radzyń podlaski | 2, 4

Sukcesy naszych najmłodszych, o których słyszymy coraz 
częściej, nie byłyby możliwe, gdyby nie trud i pasja ich wy-
chowawców oraz nauczycieli. Wdzięczność podopiecznych 
nie kończy się na okolicznościowych kwiatach, wręczanych 
drugim 14 października. Radzynianie uhonorowali Roberta 
Probsta memoriałem pływackim, konkursem o jego działal-
ności oraz okolicznościową wystawą.

NIE TAKI SŁODKI MIÓD
polska | 4

Miód to jeden z wizerunkowych produktów naszego kraju. 
Lek sam w sobie. Coraz rzadziej znajdziemy go jednak na skle-
powych półkach. Dominują importowane mieszanki. – Nie są 
to jednak egzotyczne miody o interesujących właściwościach, 
a produkty masowej skali o niskich parametrach – twierdzi 
poseł Jan Szewczak, który złożył do Ministra Rolnictwa inter-
pelację w sprawie ochrony polskiego pszczelarstwa, nieuczci-
wej konkurencji na polskim rynku oraz możliwości wsparcia 
przez resort rolnictwa polskiego rynku produktów pszczelich.

Po latach posuchy idą lepsze czasy dla polskiej wsi i Polski wschodniej, w tym 
dla Południowego Podlasia. Oto nie minęło jeszcze 100 dni od powstania rządu 
premier Beaty Szydło, a prezydent Andrzej Duda podpisał ustawę 500+, Prawo 
i Sprawiedliwość zaś zaprezentowało strategiczny plan dla Polski. To zapowiedź 
szybkiej i dobrej zmiany dla zwykłych Polaków i ich rodzin, oraz dla polskich 
fi rm. – Podstawą naszego planu jest sprawiedliwy, równomierny rozwój całego 
kraju. Kreatywność i potencjał wszystkich Polaków powinny budować silną polską 
gospodarkę – powiedziała premier Beata Szydło. W miniony wtorek rząd przyjął „Plan 
na rzecz odpowiedzialnego rozwoju” , nazwany również „planem Morawieckiego”, bo 
fi rmuje go wicepremier i minister rozwoju Mateusz Morawiecki.
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ROSJA ZNÓW DLA TIR-ÓW?
gospodarka | 6

W Moskwie delegacja rządowa negocjuje przywrócenie opero-
wania polskich przewoźników. 15 lutego straciły ważność po-
zwolenia na transport towarów do Rosji dla ponad 2500 naszych 
fi rm przewozowych, wśród nich wielu z Południowego Podlasia.
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dy sięgam dziś pamięcią wstecz,
pomnę (słyszała Polska cała!),
jak pewien salonowiec rzekł:
„Odpieprzcie się od generała!”

Ja na to propozycję mam
i nikt mi w głowie nie zamiesza,
więc mówię dziś KODowcom tak:
„Odpieprzcie wy się od Prezesa...”.

Adam Świć
Radny Powiatu Radzyńskiego

„Wierszyki 
kolegi”

na zdrowy rozum

G

DOŚWIADCZENI PRACOWNICY
POMOGĄ W ROZLICZENIU PIT-37
Nieodpłatna pomoc w wypełnieniu i przesłaniu do Urzędu 
Skarbowego zeznania podatkowego za 2015 rok.

 Skarbonka miłosierdzia

terespol

Od 1 lutego do 29 kwietnia w godz. 10 – 
14 w dni robocze terespolanie uzyskają 
w urzędzie miasta pomoc w rozliczaniu 
i przesłaniu do Urzędu Skarbowego ze-
znania PIT-37. Niezbędne jest zabranie 
ze sobą następujących dokumentów: 
informacji o dochodach osiągniętych 
w 2015 roku, zeznania PIT-37 za 2014 
r., w przypadku ulgi na dziecko/dzieci 
– numerów PESEL lub ich imion oraz 
dat urodzenia, w przypadku ulgi na in-
ternet – dokumentu poświadczającego 

zakup usług internetowych. 

biała podlaska

Pracownicy Bialskiego Centrum Wspie-
rania Przedsiębiorczości pomogą miesz-
kańcom przy rozliczaniu rocznego PIT-
37 w zakresie wprowadzenia do systemu 
niezbędnych danych, odliczenia ulgi na 
dziecko, odliczenia ulgi na internet oraz 
wysłania PIT-37 drogą elektroniczną 
bezpośrednio do Urzędu Skarbowego.
Zainteresowani powinni zabrać ze sobą 
informacje o dochodach osiągniętych 

w 2015 roku (PIT11, PIT40A), ubiegło-
roczne zeznanie PIT-37 (za rok 2014), 
dowód osobisty, PESEL dziecka.
Pomoc świadczona będzie w siedzibie 
BCWP przy ul. Łaziennej 3 od 22 lutego 
do 29 kwietnia w godz. 9 – 17.
Do 29 kwietnia br. w rozliczaniu PIT-37 
pomagać będzie również Caritas Diece-
zji Siedleckiej przy ul. Warszawskiej 15. 
Zgłaszać się można w wymienionymi 
wyżej dokumentami od poniedziałku do 
piątku w godz. 9 – 12 w Centrum Wolon-
tariatu lub w Sekcji Finansowo-Księgo-
wej Centrum Integracji Społecznej.

 XX Ogólnopolski 
Konkurs Wiedzy Biblijnej
południowe podlasie

Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Chri-
stiana” zaprasza młodzież szkół ponad-
gimnazjalnych do udziału w tegorocz-
nej edycji Konkursu Wiedzy Biblijnej. 
Zakres merytoryczny obejmuje: Pieśń 
nad Pieśniami, Ewangelię wg św. Ma-
teusza, List do Efezjan wraz z wprowa-
dzeniami, przypisami, komentarzami 
oraz słownikiem. Konkurs składa się 
z trzech etapów: szkolnego, diecezjal-
nego i ogólnopolskiego. Na laureatów 
czekają wspaniałe nagrody: indeksy na 
różne kierunku studiów, zagraniczne 
pielgrzymki oraz cenne upominki rze-
czowe. 
Regulamin konkursu oraz formularz 
zgłoszeniowy dla szkół znajdują się na 
stronie: www.okwb.pl|
Zgłoszenia szkół przyjmowane są do 

29 lutego br. wyłącznie drogą elektro-
niczną.
Honorowy patronat objęli JE ks. Abp 
Wojciech Polak, Prymas Polski oraz JE 
ks. Abp Stanisław Gądecki, Przewod-
niczący Konferencji Episkopatu Polski.

Koncert szwedzkiego 
saksofonisty w Veronie
Bialskopodlaskie Stowarzyszenie Jazzowe oraz 
restauracja Verona zapraszają na koncert 
legendarnego szwedzkiego saksofonisty 
jazzowego Gorana Larsena z zespołem. 

biała podlaska

Goran Larsen pochodzi ze szwedzkiej 
Uppsali. Gra na saksofonie tenorowym 
i sopranowym. Po raz pierwszy w Polsce 
pojawił się w roku 1966 i powracał do na-
szego kraju ponownie w 2003 i 2013, gra-
jąc koncerty w Gdańsku, Sopocie i Gdyni. 
Jednym z efektów jego wizyt w naszym 
kraju jest płyta pt. „Alone Together”, na-
grana w kwartecie razem z polskimi jazz-
menami.

W Białej Podlaskiej saksofonista wy-
stąpi w towarzystwie czołowego euro-
pejskiego wibrafonisty prof. Karola Szy-
manowskiego, wykładowcy Akademii 
Muzycznej w Bydgoszczy, twórcy uni-
katowej sześciopałkowej techniki gry na 
wibrafonie i wykorzystujący ją jak nikt 
dotąd na świecie. Na kontrabasie zagra 
bialski muzyk Jarosław Michaluk, od lat 
związany z zespołem Szymanowskiego 
Open Trio, za perkusją zasiądzie kolega 
Michaluka z Jazz Trio – Radosław Żyła.

południowe podlasie

Ponad 10 tysięcy tekturowych skarbo-
nek przygotował w tym roku Caritas 
Diecezji Siedleckiej w ramach akcji „Jał-
mużna wielkopostna 2016”, ekumenicz-
nej akcji charytatywnej, organizowana 
przez Caritas Kościoła Katolickiego, 
Eleos Kościoła Prawosławnego oraz Dia-
konię Kościoła Ewangelickiego. 
Do skarbonek będzie można wrzucać do 
nich pieniądze zaoszczędzone w okresie 
Wielkiego Postu wskutek powstrzymy-
wania się od zbędnych wydatków (sło-
dycze, kosmetyki, papierosy). 
W Wielki Czwartek, podczas Mszy 
Wieczerzy Pańskiej lub w czasie Wigi-
lii Paschalnej, skarbonki zostaną zło-
żone w procesji z darami jako datek dla 
ubogich.
Zebrane fundusze przeznaczone zo-
staną na rzecz potrzebujących z diece-
zji siedleckiej, osobom chorym i star-
szym.
Dystrybucją zajmują się Szkolne Koła 
Caritas (SKC), Parafi alne Zespoły Cari-

tas (PZC) oraz księża proboszczowie.
Akcję można wesprzeć wysyłając SMS 
z hasłem POMAGAM pod numer 72052 
( koszt 2,46 z VAT).

Bialski koncert należy do trasy koncer-
towej szwedzkiego muzyka, która obej-
muje m.in. Warszawę oraz toruński Jazz 
Od Nowa Festival. 
Zapraszamy 28 lutego godz.19.30 do re-
stauracji Verona (ul. Janowska 4/8). 
Bilety w cenie 40 zł są już dostępne 
w przedsprzedaży.

ap

Żołnierz i wychowawca
radzyń podlaski

W pierwszą rocznicę śmierci Rudolfa 
Probsta odbył się na radzyńskim base-
nie I Memoriał Pływacki jego imienia, W 
I LO konkurs wiedzy o jego życiu i doko-
naniach, a w Radzyńskiej Izbie Regional-
nej otwarta została wystawa poświęcona 
temu wybitnemu radzynianowi.
 – Profesor był człowiekiem przez duże 
„C”. Ten prawdziwy Polak, patriota i bo-
hater, swoje życie przeżył bardzo skrom-
nie i pokornie. Dopiero po jego śmierci 
mówimy głośno o jego zasługach i boha-
terstwie – powiedziała w trakcie otwar-

cia wystawy Ewa Grodzka, dyr. I LO.
W czasie wojny Rudolf Probst został 
„wtyczką” Armii Krajowej w sanockim 
gestapo, przekazywał informacje o kon-
fi dentach i donosicielach, o planowa-
nych łapankach i aresztowaniach; dzie-
siątki ludzi zawdzięczały mu życie. 
 – W naszym mieście dał się poznać jako 
pedagog, wychowawca wielu pokoleń 
młodzieży, wspaniały nauczyciel i dy-
rektor szkoły, który wybudował w Ra-
dzyniu  Liceum Ogólnokształcące – do-
dała Ewa Grodzka.
Wystawę oglądać można do końca mie-
siąca.
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Autorami wystawy byli Robert Mazurek (na zdjęciu) oraz Tadeusz Pietras

Goran Larsen wystąpi w Białej
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na krótkona krótko

radzyń podlaski

W sobotę 20 lutego o godz. 20 w ka-
wiarni Kofi &Ti multiinstrumentalista 
Jacek Lachowicz zaprezentuje utwory 
z płyty „Szum”. Bilety: 5 (ulgowy) – 10 zł.

L.A.S. w Kofi &Ti

biała podlaska

W ramach obchodów Dnia i Tygodnia 
Ofi ar Przestępstw prokuratorzy udzie-
lać będą ofi arom przestępstw bezpłat-
nych porad. Można je uzyskać w dn. 
22–26 lutego br. osobiście w Ośrodku 
Zamiejscowym Prokuratury Okręgo-
wej w Białej Podlaskiej przy ul. Piłsud-
skiego 5/7 lub pod nr tel. (83) 343 28 86 
w godz. 9-12.

Bezpłatne 
porady prawne

zamość

Praca Adama Piekarskiego została wy-
różniona w konkursie fotografi czno-
-plastycznym „Kocie sprawy”, zorga-
nizowanym przez Młodzieżowy Dom 
Kultury im. K. Makuszyńskiego w Za-
mościu. Podopieczny Bialskiego Cen-

Koci cień
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PLAN ODPOWIEDZIALNEGO ROZWOJU
„Plan odpowiedzialnego rozwoju” rządu PiS oparty jest na pięciu fi larach: industrializacji, rozwoju innowacyjnych 
fi rm, na organizowaniu krajowego kapitału dla rozwoju, ekspansji zagranicznej wreszcie na rozwoju społecznym 
i regionalnym. Każdy z nich oznacza dla naszego regionu korzystną obietnicę.
polityka

„Plan na rzecz odpowiedzialnego roz-
woju” to zupełnie nowy model rozwoju 
gospodarczego Polski, odmienny od „fi -
lozofi i ciepłej wody w kranie”, jaką Pol-
sce na lata narzucił Donald Tusk i koali-
cja PO-PSL. Koniec z zadłużaniem kraju. 
Koniec z biernym oddawaniem polskiego 
rynku zagranicznym korporacjom. Ko-
niec z forsowaniem takiego modelu biz-
nesu, który swoją siłę i konkurencyjność 
czerpał wyłącznie z duszenia zarobków 
pracowników, niewiele różniących się 
od zasiłków socjalnych. Koniec z wypy-
chaniem kolejnych roczników Polaków 
na emigrację zarobkową na londyńskim 
„zmywaku”.

Kierunek: własny przemysł
– Musimy pamiętać o tym, że po 2020 
roku kończy się dopalacz funduszy unij-
nych. 2,5 mln osób już wyjechało za gra-
nicę. Mamy za niskie dochody, 2-3 razy 
niższe niż na Zachodzie, a koszty pracy 
mało konkurencyjne. Jedne wyjście, to 
uwolnić krajowy kapitał i wzmocnić pol-
ską przedsiębiorczość – mówił prezentu-
jąc założenia rządowego planu wicepre-

mier Mateusz Morawiecki.
Polacy mają zacząć więcej zarabiać i ma 
być więcej miejsc pracy. Bo plan Mora-
wieckiego zakłada  reindustrializację, 
czyli odbudowę wielu branż polskiego 
przemysłu, wsparcie rozwoju polskich 
firm, ich produktywności i ekspansji 
zagranicznej. Ma być więcej inwestycji 
i wyższe nakłady na innowacje. Plan ma 
przyczynić się również do wzrostu go-
spodarczego, opartego o produkty wy-
sokiej jakości made in Poland. 

Pakt dla wsi 
Dla mieszkańców Południowego Pod-
lasia szczególnie owocna może okazać 
się zapowiedź równomiernego rozwoju 
społecznego i regionalnego całego kraju, 
który odczują wszyscy Polacy. To ozna-
cza koniec z logiką polityki PO, realizo-
wanej za przyzwoleniem PSL, na forso-
wanie wyłącznie kilku metropolii i zo-
stawienie odłogiem tej Polski, która leży 
„daleko od szosy”. 
Wicepremier zapowiada bowiem, że 
ważną częścią planów gospodarczych 
rządu jest sygnalizowany przez premier 
Szydło jeszcze w kampanii wyborczej 
„pakt dla wsi i obszarów wiejskich”, który 

ma wyhamować trend cywilizacyjnego 
i społecznego „wygaszania” polskiej wsi. 

Koniec z upośledzeniem Polski 
wschodniej
Południowe Podlasie ma szansę skorzy-
stać  co najmniej w dwóch wymiarach 
z  planów rozwoju przemysłu i  infra-
struktury. Przede wszystkim ma szansę 
zdecydowanie przyspieszyć budowa 
kluczowych traktów komunikacyjnych 
w  naszym regionie. Już wiadomo, że 
w rządzie zapadła długo oczekiwana de-
cyzja podjęcia – w swoim czasie brutalnie 
sekowanej przez prominentnych polity-
ków PO – ogromnej inwestycji drogowej 
ze wsparciem środków unijnych, jaką jest 
budowa wzdłuż przebiegu drogi S19 eu-
ropejskiego szlaku drogowego Via Car-
patia, łączącego Bałtyk z Morzem Czar-
nym, Adriatykiem i Morzem Śródziem-
nym. W Polsce Via Carpatia biegłaby od 
Suwalszczyzny, przez Podlasie, po Lublin, 
Rzeszów, aż na Podkarpacie, tworząc 
prawdziwy kręgosłup komunikacyjny 
Polski wschodniej. „Zrobimy tę drogę 
bardzo ważnym szlakiem komunikacyj-
nym, ona będzie też bardzo przydatna dla 
rozwoju gospodarczego tego regionu” – 

zapowiada wicepremier Morawiecki.  
Przy takim nastawieniu rządu zdecy-
dowanie rosną też – naszym zdaniem 
– szanse na doprowadzenie w szybkim 
tempie autostrady A2 (lub drogi szyb-
kiego ruchu) od stolicy do granicy Tere-
spolu. Dla transportowego zagłębia, ja-
kim jest Biała Podlaska i okolice miałoby 
to kluczowe znaczenie. Skrzyżowanie 
szlaków A2 i Via Carpatii koło Między-
rzeca zdecydowanie podniosłoby też 
szanse Południowego Podlasia na loko-
wanie tu poważnych inwestycji przemy-
słowych – co gruntownie polepsza per-
spektywy np. dla w planowanej w Białej 
Podlaskiej specjalnej podstrefy ekono-

micznej i wykorzystania terenu lotniska 
w Białej, czyli co najmniej tysiąca nowych 
miejsc pracy w regionie.

A co nas czeka w roku bieżącym?
Grzegorz Bierecki, przewodniczący se-
nackiej Komisji Budżetu i  Finansów 
stwierdził, że budżet na 2016 rok reali-
zuje politykę rządu, a jego główne punkty 
 to fi nansowanie programu 500+, wpro-
wadzenie bezpłatnych leków dla osób 
które ukończyły 75 rok życia, a także 
zwiększenie o 2 mld zł wynagrodzeń dla 
pracowników sfery budżetowej, których 
płace były zamrożone od 2010 roku.

Sek, wGospodarce.pl

trum Kultury został nagrodzony za fo-
tografi ę pt. „Koci cień” w kategorii wie-
kowej do 12 lat. Na konkurs wpłynęło 
ponad tysiąc prac.

Premier Beata Szydło i wicepremier Mateusz Morawiecki i ich program dla Polski
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partnerem rubryki podlasie z kulturą są skok ubezpieczenia

Kształtowanie wrażliwości 
Młodzi ludzie skupieni w Kole Plastycznym „Kreska” poznają świat 
z perspektywy kolorów i piękna. Odwzorowują bądź przetwarzają 
rzeczywistość, poszukując własnych form wypowiedzi, i swojej 
życiowej drogi. Koło od wielu lat prowadzi instruktor Renata Sobczak.

fo
t. 

Ko
ło

 K
re

sk
a

biała podlaska

Podopieczni Koła Plastycznego „Kre-
ska” mają na swoim koncie wiele sukce-
sów. Warto wspomnieć III miejsca Bar-
tosza Korzuna i Zuzanny Relugi w ogól-
nopolskich konkursach plastycznych. 
I chociaż laury sprawiają moc radości 
oraz są powodem do dumy, nie stano-
wią celu samego w sobie.

Co jest istotne?
Dominik Nitychoruk z bialskiej „Pla-
terki” uczęszcza na zajęcia od lat, znaj-
duje tu wspaniałą atmosferę i grono ko-
legów o podobnych zainteresowaniach. 
– Tylko tutaj młodzi ludzie znaj-
dują nie zobowiązujące formy pracy, 
dzięki czemu stają się bardziej kre-
atywni w swojej twórczości. Najważ-

niejsze jest idea, droga jaką dochodzę 
do tworzenia, przekazania tego, co no-
szę w sercu. Istotne są wyjścia na wy-
stawy organizowane przez Bialskie 
Centrum Kultury i obcowanie z pięk-
nem – stwierdza licealista. 
W zajęciach uczestniczy również Ga-
briela Jurkitewicz, uczennica „Kra-
szaka”. 
– To jest znakomita odskocznia od na-
uki i stresu – przyznaje Gabrysia.
Bartosz Korzun z Publicznego Gimna-
zjum nr 2, nie tylko poznaje techniki 
malarskie, uczy się również gry na pu-
zonie w Szkole Muzycznej.
– Młodzież należy pobudzać do dzia-
łania, rozwijać zainteresowania i pa-
sje, bez narzucania jej ram i schema-
tów. Nie wytyczać dróg, ale je wskazy-
wać – mówi instruktor Renata Sobczak.

Inspiracje: świat i kultura
Młodzi ludzie również potrzebują 
weny twórczej. Patrycja Jędrzejewska, 
uczennica Publicznego Gimnazjum nr 
6 przyznaje, że często długi czas po-
szukuje impulsu do podjęcia pracy nad 
kolejnym dziełem. Maria Antonowicz 
z Katolickiego Gimnazjum z kolei stara 
się odwzorować piękne elementy oto-
czenia w sposób naturalny. 
Każdy z podopiecznych Renaty Sob-
czak to indywidualność. Ale jest 
wspólny mianownik tego co robią. 
„Kreskowicze” uznają, że głównym 
źródłem inspiracji jest dla nich kul-
tura: muzyka, architektura, malarstwo, 
rzeźba, literatura; wystawa prac, bądź 
też jakiś jeden konkretny obraz.
„Kreska” to szkoła wrażliwości, prolog 
do dorosłego życia z umiejętnością do-

strzegania tego co wartościowe, nie-
przemijające, budujące i wzbogacające 
wnętrze człowieka. 
Koło Plastyczne „Kreska” rokrocznie 
organizuje wystawę swojej twórczo-
ści, w  bieżącym roku równocześnie 

przygotowuje prace na wystawę to-
warzyszącą konkursowi literackiemu 
dla młodzieży „W świecie fantazji – le-
genda, baśń o grodzie nad Krzną”. 

Agata Panasiuk 

Od lewej: (góra) Patrycja Jędrzejewska, Bartosz Korszun, Dominik Nitychoruk, 
Gabriela Jurkitewicz oraz (dół) Maciej Dawidziuk, Dominika Walasek, Maria 
Szewczyk, Maria Antoniewicz

Mieszkańcy mają głos

biała podlaska

Trwają intensywne przygotowania do 
wdrożenia budżetu obywatelskiego. 
Miasto zostało podzielone na siedem 
okręgów, każdy z nich otrzyma 50 tys. 
zł. Reszta z zaplanowanej kwoty 1 mln zł 
zostanie podzielona na poszczególne ob-
szary, w zależności od liczby mieszkań-
ców. Tę propozycję rozpatrzą radni naj-
prawdopodobniej w marcu. Obsługą bu-
dżetu obywatelskiego zajmie się Bialskie 
Centrum Wspierania Przedsiębiorczości.
– Podstawowym celem budżetu obywa-
telskiego jest włączenie bialczan w proces 
zarządzania miastem, budowanie więzi 
w lokalnych społecznościach, a także 
zwiększenie współodpowiedzialności 
za miejskie inwestycje – poinformowała 
podczas konferencji prasowej Magda-
lena Mikołajczak, koordynatorka pro-
jektu w BCWP.
Wnioski będą wpływać do Centrum, 
gdzie przejdą merytoryczną ocenę. W ra-
mach budżetu obywatelskiego miesz-
kańcy mogą zgłaszać potrzeby z zakresu: 
estetyki i ekologii (zieleń, mała architek-
tura), bezpieczeństwa (oświetlenie, bez-

pieczeństwo ruchu), remontów i moder-
nizacji (ulice, parkingi, chodniki) oraz re-
kreacji (place zabaw, ścieżki rowerowe). 
Zakłada się, że projekt dopuszczony do 
realizacji będzie musiał uzyskać poparcie 
co najmniej 30 osób. 
Pod koniec września zostaną wyłowione 
najlepsze pomysły. Jakie inwestycje i po-
mysły zostaną zrealizowane, o tym zde-
cydują mieszkańcy, poprzez głosowanie 
w wyznaczonych punktach oraz za po-
średnictwem internetu. 
– Zachęcam do konsultowania i zgłasza-
nia swoich pomysłów w Bialskim Cen-
trum Wspierania Przedsiębiorczości – 
mówi prezydent Dariusz Stefaniuk.
Uwagi i opinie do budżetu obywatel-
skiego mieszkańcy mogą składać w 
BCWP do 29 lutego br. Formularz zgłasza-
nia uwag, projekt regulaminu, uchwały 
oraz szczegółowe informacje znajdują się 
na stronie: h
 p://www.um.bialapodlaska.
pl/?msi=3357
Najnowsze wiadomości dotyczące bial-
skiego budżetu obywatelskiego zaś pre-
zentowane są na stronie: h
 ps://www.
facebook.com/bialskibudzet/

ap

Uwagi do projektu budżetu obywatelskiego Białej można składać do końca lutego
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NIE TAKI SŁODKI MIÓD

południowe podlasie

Z polskich sklepów znika naturalny, 
pełnowartościowy polski miód i zastę-
powany jest przez importowane mie-
szanki, czasem wzbogacone o pesty-
cydy, antybiotyki oraz inne substancje 
w miodzie niepożądane. 

Lek sam w sobie?
Miody z importu sprzedawane są jako 
mieszanki z różnych krajów. Dlaczego 
zatem na etykiecie widnieje informacja 
„Produkt polski”, a w dolnej jej części 
– „mieszanka miodów pochodzących 
z państw członkowskich Unii Euro-
pejskiej i spoza Unii”? Oznacza to, że 
kiepskiej jakości importowany miód 
jest mieszany z naturalnie pozyskiwa-
nym miodem polskim (nie wiadomo 
w jakich proporcjach, ponieważ sprze-
dający nie ma obowiązku podawania 
takich informacji na etykiecie) i sprze-
dawany jako „polski” lub „z Unii Eu-
ropejskiej”. 
Dodatkowo w celu minimalizacji kosz-
tów mieszanki rozlewane są w tempe-
raturze powyżej 90 stopni Celsjusza, co 
powoduje, że wszystkie walory leczni-

cze miodu i większość odżywczych zo-
staje zlikwidowana.
Choć miód z polskich pasiek nie za-
spokaja krajowych potrzeb konsump-
cyjnych, to – wskutek importu – nasi 
pszczelarze mają problemy ze zbytem 
swojego produktu.

W trosce o pszczelarzy i nasze zdrowie
Poseł Jan Szewczak złożył do Mini-
stra Rolnictwa interpelację w sprawie 
ochrony polskiego pszczelarstwa, nie-
uczciwej konkurencji na polskim rynku 
oraz możliwości wsparcia przez resort 
rolnictwa polskiego rynku produktów 
pszczelich.
– W sklepach coraz trudniej jest kupić 
oryginalny polski miód, pozyskiwany 
przez pszczelarzy na rodzimych pożyt-
kach i w naturalny sposób. Zastępują 
go miody obce niewiadomego pozy-
skiwania. Nie są to jednak egzotyczne 
miody o interesujących właściwościach, 
a produkty masowej skali o niskich pa-
rametrach – sygnalizuje Jan Szewczak, 
zwracając uwagę na problemy polskich 
pszczelarzy.
Tanie obce produkty zaniżają bowiem 
ceny polskich miodów o pełnych walo-

rach żywieniowych i zdrowotnych, a po-
zyskanie pełnowartościowego natural-
nego miodu staje się coraz bardziej nie-
opłacalne.
Poseł podkreśla, że brak jest wymogów 
na badania laboratoryjne składu mio-
dów i brak kontroli na ich pochodzenie 
oraz przydatność do spożycia.
Drugim poważnym problemem jest 
wsparcie rynku produktów pszczelich. 
Dopłaty do matek pszczelich, leków 
i sprzętu doprowadziły do znacznego 
wzrostu cen tych produktów i obniżyły 
ich jakość. Korzyści z dopłat czerpie wą-
ska grupa producentów a nie pszczela-
rze.
– Wprowadzenie dopłat bezpośred-
nich dla pszczelarzy w  przeliczeniu 
na ul ograniczy biurokrację związaną 
z dopłatami,  przyczyni się do bardziej 
efektywnego wykorzystania środków 
unijnych oraz ustabilizuje sytuację na 
rynku producentów matek pszczelich, 
leków i sprzętu pszczelarskiego, a tym 
samym obniży koszty produkcji pol-
skiego miodu i poprawi jego konkuren-
cyjność na rynku światowym – postu-
luje Jan Szewczak.

GM

Miód to jeden z wizerunkowych produktów naszego kraju. Jednak 
na sklepowych półkach szybciej od polskich znajdziemy miody 
importowane. – Nie są to jednak egzotyczne miody o interesujących 
właściwościach, a produkty masowej skali o niskich parametrach 
– twierdzi poseł Jan Szewczak, który złożył do Ministra Rolnictwa 
interpelację w tej sprawie.
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5:20 We dwoje (6/7) program rozrywkowy
6:45 Męski typ: Adam Małysz (2/4) 

talk-show
7:20 Prawo Agaty (7) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Nie dotkniesz jej więcej 

(175) serial fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Z indiańskim pozdrowieniem (554) 
serial fabularno-dokumentalny

10:20 Przepis na życie (8) 
serial obyczajowy

11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Szach mat (176) 

serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (317) serial 

paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Doberman (555) serial 
fabularno-dokumentalny

16:00 Bananowy doktor 4 (2/16) 
serial obyczajowy

17:00 Castle 2 (13/24) 
serial kryminalny

18:00 Prawo Agaty (8) 
serial obyczajowy

19:00 Mentalista 3 (5/24) 
serial kryminalny

20:00 Uwolnić orkę 3: Na ratunek 
fi lm przygodowy, USA 1997

21:50 Alive: Dramat w Andach fi lm 
katastrofi czny, USA 1993

0:25 Bobby dramat 
historyczny, USA 2006

2:55 Klub magii interaktywny 
program rozrywkowy

5:05 Zakończenie programu

6:00 Nowy dzień z Polsat News 
program informacyjny

8:00 Trudne sprawy (80) serial paradok.
9:00 Malanowski i partnerzy (379) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (380) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(73) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (120) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (158) serial 

paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (81) serial 

paradokumentalny
14:00 Pierwsza miłość (2238) 

serial obyczajowy
14:45 Słoiki (13) serial paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda program informacyjny
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Malanowski i partnerzy (135) 

serial fabularno-dokumentalny
17:00 Dlaczego ja? (215) serial 

paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2239) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich 

(273) serial komediowy
20:05 Piorun fi lm animowany, USA 2008
22:10 Legion thriller, USA 2010
0:15 Sanctum dramat przygodowy, 

Australia/USA 2011
2:50 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:30 Klan (2891) telenowela
5:55 Telezakupy
6:30 Natura w Jedynce: Nieznane oblicze 

Atlantyku (3) fi lm dok., Wielka Brytania
7:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:10 Pogoda
8:20 Polityka przy kawie 
8:40 Ferie w Polsce: Bieszczady magazyn
9:00 Ojciec Mateusz 3: Skandal 

(34) serial kryminalny
10:00 Tysiąc i jedna noc (117/158) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (277) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Magazyn rolniczy: Mazurskie Agro 

Show Ostróda 2016 magazyn porad.
12:55 Natura w Jedynce: U wybrzeży 

Nowej Zelandii: Zatoki Regionu 
Norbours (1/6) serial dokumentalny

14:00 Tysiąc i jedna noc (118/158) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:05 Pogoda
15:15 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
15:45 Wspaniałe stulecie (278) serial kostium.
16:40 Czekamy na Światowe Dni 

Młodzieży – kronika (30)
16:50 Skoki narciarskie: Zawody Pucharu 

Świata w Lahti ( w przerwie Teleexpress)
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:10 Pogoda
20:15 Spokojnie, to tylko ekonomia!: Centrum 

pieniądza NBP (1) program edukacyjny
20:25 Poldark. Wichry losu (6/8) 

serial historyczny
21:40 James Bond powraca: Ośmiorniczka 

fi lm sens., Wielka Brytania/USA 1983
0:00 Homeland 2 (10/12) serial obyczajowy
0:55 Żywe trupy 3 (7/16) serial grozy
1:50 Chicago Fire (10/24) serial obyczajowy
2:45 Homeland 2 (10/12) serial obyczajowy
3:40 Notacje: Władysław Zachariasiewicz. 

W Turcji nazywałem się Zawisza 
cykl dokumentalny

3:50 Najniższy koszykarz świata fi lm 
dokumentalny, USA/Hiszpania 2014

5:00 Zakończenie programu

5:30 Licencja na wychowanie: Nie ma dymu 
bez kaczki (58/101) serial komediowy

6:05 M jak miłość (1002) serial obyczajowy
7:05 M jak miłość (1003) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:15 Pogoda
10:20 Pytanie na śniadanie magazyn
10:50 Barwy szczęścia (1400) serial obycz.
11:30 Na dobre i na złe: Przełomowe 

wyznanie (106) serial obyczajowy
12:30 Cesarzowa Ki (62/67) serial przygodowy
13:30 Paweł z Tarsu. Pojednanie światów: 

Ja jestem żydem serial dokumentalny
14:10 Na sygnale 3: Nowicjuszka (62) 

serial fabularno-dokumentalny
14:40 Rodzinka.pl: Życie jest ciężkie 

(136) serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: Płoną góry, płoną 

lasy (137) serial komediowy
15:40 Panorama kraj
16:00 Pogoda
16:10 Hity kabaretu: Marian i Hela i 

inne hity kabaretu Koń Polski 
17:00 Cesarzowa Ki (63/67) serial przygodowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Rodzinka.pl: Podział (166) 

serial komediowy
19:55 Akademia smaku Zosi i Tomka 

(7) serial komediowy
20:10 O mnie się nie martw 3 

(10/13) serial komediowy
21:05 O mnie się nie martw 3 

(11/13) serial komediowy
22:10 Sherlock 3: Jego ostatnia przysięga 

(9-ost.) serial kryminalny
23:50 Tutanchamon (5/6) serial historyczny
0:50 As w rękawie 2: Bal zabójców komedia 

sensacyjna, Kanada/USA 2010
2:25 Mistyfi kacja dramat 

kryminalny, Polska 2010
4:15 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia 
8:40 Słowo życia – rozważanie Ewangelii dnia
8:45 Moja katolicka rodzina: Życie klasztorne 

i Benedyktyńska duchowość (7)
9:10 Z wędką nad wodę w Polskę i świat 
9:45 Duc in altum program religijny
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:25 Głos Polski: Pos. Antoni Macierewicz
11:35 Tak Go pamiętam: Bp Albin 

Małysiak wywiad
12:00 Anioł Pański audycja modlitewna
12:03 Informacje dnia
12:20 Oratorium średniowieczne ‹Ordo 

Virtutum› św. Hildegardy z Bingen 
13:40 Przypowieści Jezusa: Dobry 

Samarytanin fi lm dok., USA 2011
14:00 Król Dawid (11) serial fabularny
14:55 Słowo życia – rozważanie Ewangelii dnia
15:00 Modlitwa w Godzinie Miłosierdzia 
15:20 Mocni w wierze: Wolność w Duchu 

Świętym program religijny
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Siódmy sakrament program edukacyjny
16:35 Mama Limma fi lm dok., Polska 2011
17:00 Na tropie magazyn poradnikowy
17:30 Reportaż dnia
17:55 40 dni ze św. Teresą: Dzień 10 – 

Stopnie modlitwy program religijny
18:00 Anioł Pański audycja modlitewna
18:05 Informacje dnia
18:15 Westerplatte młodych 
18:55 Przegląd tygodnika ‹Niedziela›
19:00 Warto zauważyć... w mijającym 

tygodniu program publicystyczny
19:30 Jay Jay Odrzutowiec: (2) serial anim.
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Ks. prof. 

Paweł Bortkiewicz TChr 
21:00 Apel Jasnogórski 
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Przygody Kamili (1) serial fabularny
23:35 Budapeszt fi lm dok., Polska 2009

5:45 Uwaga! magazyn reporterów
6:15 Mango telezakupy
7:20 Singielka (85) telenowela
7:50 Doradca smaku (54) 

magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: Restauracja 

Matalmara, Goczałkowice-Zdrój 
(10) program rozrywkowy

12:00 Szkoła (228) serial 
paradokumentalny

13:00 Szpital (465) serial 
paradokumentalny

14:00 Ukryta prawda (576) serial 
paradokumentalny

15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (229) serial 

paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (577) serial 

paradokumentalny
18:00 Szpital (466) serial 

paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 World War Z horror SF, 

Malta/USA 2013
22:30 Żołnierz przyszłości fi lm SF, 

Wielka Brytania/USA 1998
0:35 Kuba Wojewódzki talk-show
1:35 Kobieta na krańcu świata: Making 

off  (10-ost.) serial dokumentalny
2:05 Uwaga! magazyn reporterów
2:15 Klub Magii (49)
3:40 Rozmowy w toku: talk-show
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Aby wziąć udział w konkursie 
i mieć szansę na wygranie jed-
nej z dwóch pojedynczych wej-
ściówek do Kina Merkury na fi lm 
„Zwierzogród” wystarczy wysłać 
SMS-ową odpowiedź na pyta-
nie: „Jakie słynne amerykańskie 
studio fi lmowe wyprodukowało 
»Zwierzogród«?”

Bilet do kina „Merkury” dla Czytelników
a) Walt Disney
b) Paramount Pictures
Wyślij SMS pod numer 7248 o tre-
ści tpkino.X gdzie (po kropce) 
w miejsce „X” należy wpisać od-
powiedź na pytanie. 
Koszt SMS-a to 2,46 zł z VAT. 
Na SMS-y czekamy od piątku 
19 lutego do wtorku 23 lutego 

do godz. 15.59. Wygrywają 
dwie pierwsze osoby, które 
najszybciej prawidłowo odpo-
wiedzą na pytanie postawione 
powyżej. 
O wygranej poinformujemy te-
lefonicznie. 
Wejściówki do zrealizowania 
w środę 24 lutego. 

Hit w Kinie

Repertuar kinowy
biała podlaska

Kino Merkury
„Zwierzogród” 3D (dubbing), 

USA, Animowany/komedia/

przygodowy, (od 6 l.), 19-25.02, 

godz. 14:00

Zwierzogród
MERKURY | BIAŁA PODLASKA

„Zwierzogród” to najnowsza komedia Walt Disney Animation Stu-
dios, której twórcami są Byron Howard i Rich Moore. Zwierzo-
grodu nie można pomylić z żadnym innym miastem. Jest to je-
dyna w swoim rodzaju współczesna metropolia zamieszkiwana 
wyłącznie przez zwierzęta. W Zwierzogrodzie nie jest ważne, ja-
kim stworzeniem jesteś – czy to największym z lwów, czy może 
malutką ryjówką. Możesz tam zostać kimkolwiek chcesz. Ale nie 
wszystkie marzenia spełniają się od razu... Gdy do miasta przy-
bywa ambitna policjantka Judy Hops, szybko przekonuje się, że 
jako pierwszy królik zatrudniony w miejscowej policji, nie będzie 
miała łatwego życia. Robi więc wszystko, by udowodnić swoją war-
tość (i zdobyć upragniony awans). Na jej drodze pojawia się jednak 
gadatliwy i chytry lis, Nick Bajer. Chcąc wykazać się za wszelką 
cenę, Judy przyjmuje sprawę, w której musi rozwiązać pewną kry-
minalną zagadkę. Jej partnerem w śledztwie zostaje nie kto inny 
jak szczwany Nick…

W poniedziałek 22 lutego bilety na wszystkie seanse – 13 zł

„Zwierzogród” (dubbing),USA, 

Animowany/komedia/przygo-

dowy, (od 6 l.), 19-24.02, godz. 

12:00, 16:00, 18:00; 25.02, godz. 

„Planeta singli”, Polska, kome-

dia/romantyczny, (od 15 l.), 19-

24.02, godz. 20:00; 25.02, godz. 

18:00

SPOTKANIA FILMOWE, „Spra-

wiedliwy”, Polska, dramat/psy-

chologiczny, (od 15 l.), 25.02, 

godz. 20:15

12:00, 16:00
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5:35 Szymon Majewski Show: Tomasz 
Adamek i Daniel Olbrychski 
(1/14) program rozrywkowy

6:45 Mango telezakupy
8:50 Kobra: Oddział specjalny 12 

(4/12) serial sensacyjny
9:55 Castle 2 (10/24) serial kryminalny
10:55 Mentalista 3 (2/24) 

serial kryminalny
11:55 Przepis na życie (6) 

serial obyczajowy
12:55 Przepis na życie (7) 

serial obyczajowy
14:00 Przepis na życie (8) 

serial obyczajowy
15:05 Jesień Czejenów 

western, USA 1964
18:10 Nowy Jork, nowa miłość 

komedia, USA 2004
20:00 Superseans: Posejdon fi lm 

katastrofi czny, Japonia/USA 2006
22:10 Olimp (12/13) serial fantasy
23:15 Mecz ostatniej szansy komediodramat, 

Wielka Brytania/USA 2001
1:20 Rush (6/10) serial obyczajowy
2:20 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:35 Druga strona medalu: Mariola 

Gołota (1/8) talk-show
5:05 Zakończenie programu

00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
7:45 Jeźdźcy smoków (4) serial animowany
8:15 Turbo Fast (25) serial animowany
8:45 Scooby-Doo i Brygada Detektywów 

(5/26) serial animowany
9:10 Herkules 

fi lm animowany, USA 1997
10:45 Shrek 3-D 

fi lm animowany, USA 2003
11:10 Goofy na wakacjach fi lm 

animowany, USA 1995
12:45 Vice Versa 

komedia fantasy, USA 1988
14:50 John Carter 

fi lm przygodowy, USA 2012
17:50 Nasz nowy dom (32) reality show
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Państwo w państwie 

program publicystyczny
20:05 Jak rozpętałem II wojnę 

światową: Wśród swoich (3-
ost.) komedia, Polska 1969

21:40 Bank dramat sensacyjny, Niemcy/
Wielka Brytania/USA 2009

0:05 Sport – retransmisje
2:05 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:40 Egzamin z życia (97/112) 
serial obyczajowy

6:30 My, wy, oni magazyn
7:00 Transmisja mszy świętej z Sanktuarium 

Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach
8:00 Tydzień magazyn rolniczy
8:35 Do zobaczenia w Krakowie cykl reportaży
8:55 Ziarno: O poście program dla dzieci
9:35 Jak to działa?: Lotnisko (104) 

magazyn popularnonaukowy
10:10 D›Artagnan i trzej muszkieterowie 

(1/2) fi lm kostiumowy, Francja 2005
11:50 Między ziemią a niebem magazyn
12:00 Anioł Pański
12:15 Między ziemią a niebem magazyn
12:55 BBC w Jedynce: Motyle fi lm 

przyrodniczy, Wielka Brytania 2015
14:00 Natura w Jedynce: David Attenborough 

i osobliwości świata przyrody: Porażające 
zmysły (11) serial dokumentalny

14:35 Skoki narciarskie: Zawody Pucharu 
Świata w Lahti skoki narciarskie

17:10 Teleexpress
17:25 Pogoda
17:30 Komisarz Alex 4: Niebezpieczne 

zadanie (52) serial kryminalny
18:35 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
19:20 Wiadomości naukowe magazyn
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:15 Pogoda
20:25 Blondynka 4: Bomba z opóźnionym 

zapłonem (51) serial obyczajowy
21:25 Młodzi lekarze (8/10) 

telenowela dokumentalna
22:20 Zakochana Jedynka: Błękitna fala 

fi lm obyczajowy, Niemcy/USA 2002
0:10 Książę Persji: Piaski czasu fi lm 

przygodowy, USA 2010
2:15 D›Artagnan i trzej muszkieterowie 

(1/2) fi lm kostiumowy, Francja 2005
4:00 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
4:50 Zakończenie programu

6:00 Słowo na niedzielę
6:15 Natura się o(d)płaca 2: Przygodzice 

(2/10) cykl reportaży
6:45 M jak miłość (1201) serial obyczajowy
7:40 Barwy szczęścia (1397) serial obyczajowy
8:15 Barwy szczęścia (1398) serial obyczajowy
8:45 Barwy szczęścia (1399) serial obyczajowy
9:20 Barwy szczęścia (1400) serial obyczajowy
9:50 Rodzinne oglądanie: Wydry olbrzymie 

z Amazonki fi lm dok., Wielka Brytania
10:50 Podróże z historią: Winne tajemnice 

(7) serial dokumentalny
11:30 Makłowicz w podróży: Kuba – 

Plażowa magazyn kulinarny
12:05 Gwiazdy w południe: Dzika lokatorka 

komedia romantyczna, USA 1992
14:00 Familiada teleturniej
14:35 Rodzinka.pl: Nienormalnie normalna 

rodzina (11) serial komediowy
15:15 Latający Klub 2, czyli wieczór 

kabaretowy 2 (11) program rozrywkowy
16:25 Na dobre i na złe: Skrucha 

(625) serial obyczajowy
17:25 Na sygnale 4: Pomyłka (84) serial 

fabularno-dokumentalny
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:55 Kabaret Moralnego Niepokoju – 

“Galaktikos” program rozrywkowy
20:05 Wodny świat fi lm 

przygodowy, USA 1995
22:30 Paranienormalni Tonight: Maciej 

Kurzajewski program rozrywkowy
23:35 Pociąg strachu thriller, 

Aruba/USA 2002
1:10 Mistyfi kacja dramat 

kryminalny, Polska 2010
3:05 Głęboka woda 2: Więzienie 

(11/12) serial obyczajowy
4:00 Głęboka woda 2: Szczęściarze 

(12-ost.) serial obyczajowy
4:50 Zakończenie programu

8:00 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
8:05 Polski punkt widzenia 
8:30 Z Parlamentu Europejskiego 
9:00 Spotkanie z Magdą Buczek
9:15 Ocalić od zapomnienia: Ks. prof. 

Paweł Rytel-Andrianik
9:30 Msza święta z kaplicy 

Cudownego Obrazu Matki Bożej 
Częstochowskiej na Jasnej Górze

10:30 Przegląd katolickiego 
tygodnika «Niedziela»

10:35 Za Wenecją – Wyspy Laguny fi lm 
dokumentalny, Włochy 2005

11:10 Kim jest papież Franciszek? fi lm 
dokumentalny, Hiszpania 2013

12:00 Anioł Pański z Ojcem 
Świętym Franciszkiem

12:20 Wieś – to też Polska program rolniczy
13:30 Sól ziemi program kulturalny
14:30 Nasze dzikie serca fi lm 

obyczajowy, USA 2013
16:00 Informacje dnia
16:10 Koncert życzeń program muzyczny
17:00 Tam, gdzie Bóg płacze serial dok.
17:30 Reportaż dnia
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone 
19:25 Retrospekcja program publicystyczny
19:30 Brat Ogień (3) serial animowany
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mirosław Piotrowski
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Józef z Egiptu (22) serial religijny
22:20 Dobra wiara, dobre tricki fi lm 

dokumentalny, Polska 2011
22:30 Vatican Magazine watykańska 

kronika wydarzeń
23:00 Jak my to widzimy program publ.
23:30 Krok serca fi lm dok., Polska 2015

5:30 Uwaga! magazyn reporterów
5:50 Mango telezakupy
7:55 Maja w ogrodzie (8) magazyn ogrodniczy
8:25 Akademia ogrodnika (8/33) 

magazyn ogrodniczy
8:30 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Efekt Domina (1/8) serial dokumentalny
11:35 Co za tydzień
12:15 Druga szansa (1/13) serial obyczajowy
13:15 Mali giganci (1/10) 

program rozrywkowy
15:15 Czy to ty, czy to ja? fi lm 

familijny, USA 1995
17:25 Sablewskiej sposób na... (1/10) 

program rozrywkowy
18:00 Ugotowani: Warszawa (1/12) 

program kulinarno-rozrywkowy
19:00 Fakty
19:25 Sport
19:35 Pogoda
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 MasterChef Junior (1/10) 

program rozrywkowy
21:30 Godziny szczytu 2 komedia 

sensacyjna, USA 2001
23:30 World War Z horror SF, 

Malta/USA 2013
1:55 “Planeta singli” – za kulisami reportaż
2:30 Uwaga! magazyn reporterów
2:45 Klub Magii (51)
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5:50 Szymon Majewski Show: 
Marzena Rogalska i Jerzy Dudek 
(15) program rozrywkowy

7:05 Mango telezakupy
9:10 Dwóch i pół 10 (9/23) serial komediowy
9:45 Kobra: Oddział specjalny 12 

(3/12) serial sensacyjny
10:50 Castle 2 (9/24) serial kryminalny
11:50 Mentalista 3 (1/24) 

serial kryminalny
12:55 Przepis na życie (4) 

serial obyczajowy
13:55 Przepis na życie (5) 

serial obyczajowy
15:00 Paulie, gadający ptak fi lm 

familijny, USA 1998
17:00 Dziewczyny z wyższych sfer 

komedia, USA 2003
19:00 Komediowa sobota: Frankie i 

Johnny komediodramat, USA 1991
21:35 Komediowa sobota: Weselna gorączka 

komedia romantyczna, USA 2006
23:25 Robocop 3 fi lm SF, USA 1993
1:35 Terminator: Kroniki Sary 

Connor 2 (2/22) serial SF
2:45 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
5:00 Druga strona medalu: Maria 

Kaczyńska (7/8) talk-show
5:30 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 
7:45 Jeźdźcy smoków (3) serial animowany
8:15 Turbo Fast (24) serial animowany
8:45 Scooby-Doo i Brygada Detektywów 

(2/26) serial animowany
9:15 Scooby-Doo i Brygada Detektywów 

(3/26) serial animowany
9:45 Scooby-Doo i Brygada Detektywów 

(4/26) serial animowany
10:15 Ewa gotuje (233) magazyn kulinarny
10:45 Herkules fi lm animowany, USA 1997
12:45 Piorun fi lm animowany, USA 2008
14:45 Słoiki (34) serial paradokumentalny
15:45 Trudne sprawy (555) serial paradok.
16:45 Poznaj swoje prawa (23) serial
17:40 Z czekoladą w kuchni magazyn
17:50 Chłopaki do wzięcia (43) serial dok.
18:15 Chłopaki do wzięcia (44) serial do.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:30 Świat według Kiepskich (274) serial kom.
20:10 John Carter fi lm przygodowy, USA 2012
22:55 Boks: Walka o międzynarodowy 

tytuł mistrza Polski waga ciężka: 
Krzysztof Zimnoch – Mike Mollo

23:55 Uliczny wojownik fi lm 
sensacyjny, Japonia/USA 1994

2:05 Poziom – 2 thriller, USA 2007
4:05 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:20 Egzamin z życia (96/112) serial obycz.
6:10 Słownik polsko@polski (293) 

talk-show prof. Jana Miodka
6:35 Pełnosprawni (144) magazyn 

dla niepełnosprawnych
7:00 Las Story (22) program edukacyjny
7:30 Odnawialne źródła energii. 

Niewyczerpalne energie: Woda 
na prąd cykl reportaży

8:00 Rok w ogrodzie (576) magazyn
8:25 Naszaarmia.pl magazyn
8:55 Sprawa dla reportera 

magazyn interwencyjny
9:50 Gwiazdy, hity, historie: Halina 

Frąckowiak (10) magazyn muzyczny
10:15 Zaplątani fi lm animowany, USA 2010
12:05 Natura w Jedynce: U wybrzeży Nowej 

Zelandii: Goat Island (2/6) serial dok.
12:55 Downton Abbey 4 (7/8) serial kostium.
13:55 Okrasa łamie przepisy 

magazyn kulinarny
14:35 Fuks komedia sensacyjna, Polska 1999
16:10 Skoki narciarskie: Zawody Pucharu 

Świata w Lahti konkurs drużynowy 
(w przerwie Teleexpress)

18:55 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:05 GOL magazyn piłkarski
20:10 Pogoda
20:15 Spokojnie, to tylko ekonomia!: Centrum 

pieniądza NBP (2) program edukacyjny
20:25 Hit na sobotę: Książę Persji: Piaski 

czasu fi lm przygodowy, USA 2010
22:30 Królowie nocy dramat 

sensacyjny, USA 2007
0:40 Chicago Fire (10/24) serial obyczajowy
1:30 Dekalog 7 dramat obyczajowy, 

Polska 1988
2:40 Downton Abbey 4 (7/8) serial kostium.
3:40 Wybór Hanny fi lm dokumentalny, 

Wielka Brytania 2009
4:40 Zakończenie programu

4:45 Dzika natura kotów fi lm przyrodniczy, 
Wielka Brytania 2012

5:40 Chiny mało znane: Kraina olbrzymów 
(3/6) serial dokumentalny

6:35 M jak miłość (1200) serial obyczajowy
7:30 Pytanie na śniadanie magazyn
7:35 Pogoda
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:05 Pogoda
8:10 Pytanie na śniadanie magazyn
8:55 Pogoda
9:00 Pytanie na śniadanie magazyn
11:05 Program do czytania (39) 
11:15 A la show: Andrzej Poniedzielski (22) 
11:45 Wojciech Cejrowski – boso przez świat: 

W krainie fl amenco cykl reportaży
12:25 The Voice of Poland 6. Live widowisko
14:00 Familiada teleturniej
14:35 Rodzinka.pl: Zawsze z rodziną 

(135) serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: Życie jest ciężkie 

(136) serial komediowy
15:40 Makłowicz w podróży
16:20 Moje 600 gramów szczęścia – wybrane 

historie (10/11) telenowela dok.
17:10 Kocham kino magazyn fi lmowy
17:45 Słowo na niedzielę
18:00 Panorama
18:35 Sport telegram magazyn sportowy
18:45 Pogoda
18:55 Kulisy “Postaw na milion” felieton
19:05 Postaw na milion teleturniej
20:05 9. Płocka Noc Kabaretowa 2015. Gra 

o żyrandol (1) program rozrywkowy
21:10 9. Płocka Noc Kabaretowa 2015. Gra 

o żyrandol (2) program rozrywkowy
22:15 Pociąg strachu thriller, 

Aruba/USA 2002
23:50 Night of the Proms koncert
0:55 Wodny świat fi lm przygodowy, USA 1995
3:15 Dzika lokatorka komedia 

romantyczna, USA 1992
5:00 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Westerplatte młodych 
8:55 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
9:00 Sanktuarium Matki Ubogich w Banneux 

fi lm dokumentalny, Francja 2013
9:50 Po cóż są nam święci: Św. 

Piotr serial dokumentalny
10:00 Audiencja generalna Ojca 

Świętego Franciszka z Watykanu 
– w Roku Miłosierdzia

11:00 Jubileusz 25 lat sakry biskupiej 
ks. abp. Sławoja Leszka Głódzia 

12:50 Na tropie program myśliwski
13:20 Siódmy sakrament program edukacyjny
13:45 Święty na każdy dzień
13:50 Zambia – Kabwe fi lm 

dokumentalny, Polska 2013
14:00 Przygody Kamili fi lm 

familijny, Norwegia 1988
15:30 Powrót do Domu Ojca program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 W Naszej Rodzinie program 

publicystyczny
17:00 Z Parlamentu Europejskiego 

program publicystyczny
17:30 Reportaż dnia
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone 
19:25 Przegląd tygodnika «Niedziela»
19:30 Spotkanie z Magdą Buczek
19:45 Modlitwa z telefonicznym 

udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Ocalić od zapomnienia: Ks. 

prof. Paweł Rytel-Andrianik
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Cuda Jezusa: Córka Jaira serial religijny
22:40 Nadludzka miłość fi lm 

obyczajowy, USA 2012

5:30 Uwaga! magazyn reporterów
5:50 Mango telezakupy
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Na Wspólnej (2222) serial obyczajowy
11:25 Na Wspólnej (2223) serial obyczajowy
11:50 Na Wspólnej (2224) serial obyczajowy
12:15 Na Wspólnej (2225) serial obyczajowy
12:50 Singielka (82) telenowela
13:10 Singielka (83) telenowela
13:35 Singielka (84) telenowela
14:00 Singielka (85) telenowela
14:35 Top Model (13) reality show
15:55 You Can Dance – po prostu 

tańcz! (1) program rozrywkowy
17:00 Żony Hollywood (10) 

program rozrywkowy
18:00 Kuchenne rewolucje: Knyszyn, Bar 

u Marka (1) program rozrywkowy
19:00 Fakty
19:25 Sport
19:35 Pogoda
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Mali giganci (1/10) 

program rozrywkowy
21:55 Polowanie na druhny komedia 

romantyczna, USA 2005
0:25 Freddy kontra Jason horror, 

Włochy/USA 2003
2:30 Uwaga! magazyn reporterów
2:45 Klub Magii (50)
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5:20 We dwoje (8/17) program rozrywkowy
6:40 W-11 – Wydział Śledczy serial 

fabularno-dokumentalny
7:20 Prawo Agaty (9) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Bez skrupułów (177) 

serial fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Szaliczki (556) serial fabularno-dok.
10:20 Przepis na życie (10) serial obyczajowy
11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: To moje życie (178) 

serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (319) serial paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Ostatni lot (557) serial fabularno-dok.
16:00 Bananowy doktor 4 (4/16) 

serial obyczajowy
17:00 Castle 2 (15/24) serial kryminalny
18:00 Prawo Agaty (10) serial obyczajowy
19:00 Mentalista 3 (7/24) serial kryminalny
20:00 Sensacyjny wtorek: Terminator fi lm 

SF, Wielka Brytania/USA 1984
22:15 Sydney dramat kryminalny, USA 1996
0:25 Olimp (12/13) serial fantasy
1:30 Wybrani (8/23) serial sensacyjny
2:30 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:45 Druga strona medalu: Anja 

Rubik (6/8) talk-show
5:10 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 
8:00 Trudne sprawy (82) serial paradok.
9:00 Malanowski i partnerzy (383) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (384) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(75) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (122) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (160) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (83) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2240) serial obycz.
14:45 Słoiki (15) serial paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda program informacyjny
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Malanowski i partnerzy (137) 

serial fabularno-dokumentalny
17:00 Dlaczego ja? (217) serial paradok.
18:00 Pierwsza miłość (2241) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich (276) serial
20:05 Adwokat dramat kryminalny, 

Wielka Brytania/USA 2013
22:35 Niewidzialny fi lm sensacyjny, USA 2005
0:55 Wygnani dramat sens., Hongkong 2006
3:25 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:30 Klan (2892) telenowela
5:50 Telezakupy
6:25 Bliźnięta. Zaskakująca więź (2-ost.) fi lm 

dokumentalny, Wielka Brytania 2009
7:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:15 Polityka przy kawie magazyn publ.
8:40 Ferie w Polsce
9:00 Ojciec Mateusz 3: (36) serial kryminalny
9:55 Tysiąc i jedna noc (119/158) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (279) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:25 Film dokumentalny fi lm
12:55 Natura w Jedynce: U wybrzeży Nowej 

Zelandii: Poor Knights (3/6) serial dok.
14:00 Tysiąc i jedna noc (120/158) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:20 Okrasa łamie przepisy: Rewolucja 

gazowa w kuchni magazyn kulinarny
15:50 Wspaniałe stulecie (280) serial kostium.
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2893) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:05 GOL magazyn piłkarski
20:10 Pogoda
20:25 #Debata program publicystyczny
21:35 Państwo młodzi: Chuck i 

Larry komedia, USA 2007
23:35 Agenci T.A.R.C.Z.Y. (22-ost.) serial sens.
0:30 Młodzi lekarze (8/10) 

telenowela dokumentalna
1:25 Ciche układy thriller, Kanada 2013
3:05 Agenci T.A.R.C.Z.Y. (22-ost.) serial sens.
3:50 Oto historia: Danusia. Historia 

pierwszego udanego przeszczepienia 
fi lm dokumentalny, Polska 2014

4:55 Zakończenie programu

6:00 Licencja na wychowanie: W 
sennym płaczu rynien odchodzę 
(60/101) serial komediowy

6:30 Świeccy w Kościele 
7:00 M jak miłość (1005) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:55 Barwy szczęścia (1400) serial obycz.
11:35 Na dobre i na złe: Cena zdrowia 

(108) serial obyczajowy
12:35 Cesarzowa Ki (64/67) serial przygodowy
13:35 Wojciech Cejrowski – boso przez 

świat: Obrzęd żaby cykl reportaży
14:05 Na sygnale 3: Pole rażenia (64) 

serial fabularno-dokumentalny
14:40 Rodzinka.pl: (140) serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: (141) serial komediowy
15:40 Panorama kraj
16:00 Pogoda
16:10 M jak miłość (1201) serial obyczajowy
17:05 Cesarzowa Ki (65/67) serial przygodowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Barwy szczęścia (1400) serial obycz.
20:05 Barwy szczęścia (1401) serial obycz.
20:40 M jak miłość (1202) serial obyczajowy
21:35 Kulisy serialu «M jak miłość»
21:50 Magazyn Ekspresu Reporterów 
22:55 Świat bez fikcji: Mój ojciec Staś, 

fi lm dokumentalny, Polska 2014
23:55 Służby specjalne (2/5) serial sensacyjny
0:55 Paradoks: Paradoks (13-

ost.) serial kryminalny
1:50 Magazyn Ekspresu Reporterów
2:55 Mój ojciec Staś (fi lm o Stanisławie 

Dygacie) fi lm dokumentalny, Polska 2014
4:00 Ekstradycja 3 (3/10) serial sensacyjny
4:50 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:40 Świadkowie cykl reportaży
9:10 Świadkowie Jehowy – organizacja 

fałszywych proroków fi lm dok., USA 1995
10:00 Informacje dnia
10:15 Jak my to widzimy program publ.
10:45 Tydzień z Ziemi Świętej 
11:05 Mocni w wierze program religijny
11:35 Myśląc Ojczyzna
11:45 Pocztówka z Indii. Chennai – miasto 

św. Tomasza Apostoła fi lm dok.
11:55 Hwange fi lm dok., Polska 2010
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Jezus – od wieków upragniony 

fi lm religijny, USA 2014
13:20 Konstrukcja nośna – rzecz o Jerzym 

Ciesielskim fi lm dok., Polska 2010
14:00 Jimmy fi lm familijny, USA 2013
15:30 Dzikie serce fi lm dok., Polska 2012
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Bioetyczny detektyw (7) serial dok.
16:30 Izba Pamięci Pułkownika Kuklińskiego
16:40 Aktualności WSKSiM w Toruniu
16:45 M2016 – Światowe Dni Młodzieży (1) 
16:55 Ojciec Klemens Vismara fi lm dok.
17:30 Reportaż dnia
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:30 Każdy maluch to potrafi 
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Piotr Jaroszyński
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Listy starego diabła do młodego 

fi lm dokumentalny, USA 2007
22:55 Światła nadziei fi lm dok., Niemcy 2013

5:45 Uwaga! magazyn reporterów
6:15 Mango telezakupy
7:20 Singielka (86) telenowela
7:50 Doradca smaku (55) magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: Villa Toscania, 

Pszczew (12) program rozrywkowy
12:00 Szkoła (230) serial paradokumentalny
13:00 Szpital (467) serial paradokumentalny
14:00 Ukryta prawda (578) serial paradok.
15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (231) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (579) serial paradok.
18:00 Szpital (468) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (56) 

magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2227) serial obyczajowy
20:55 Singielka (87) telenowela
21:30 Agent – Gwiazdy (1/13) reality show
22:30 Kuba Wojewódzki (2) talk-show
23:30 Superwizjer magazyn reporterów
0:05 Na językach (2) magazyn
1:05 Kamufl aż 3 (13) serial sensacyjny
2:00 Uwaga! magazyn reporterów
2:25 Klub Magii (53)
3:45 Rozmowy w toku: talk-show
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5:20 We dwoje (7/17) program rozrywkowy
6:45 Męski typ: (3/4) talk-show
7:20 Prawo Agaty (8) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Szach mat (176) 

serial fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Doberman (555) serial fabularno-dok.
10:20 Przepis na życie (9) serial obyczajowy
11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Bez skrupułów (177) 

serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (318) serial paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Szaliczki (556) serial fabularno-dok.
16:00 Bananowy doktor 4 (3/16) serial obycz.
17:00 Castle 2 (14/24) serial kryminalny
18:00 Prawo Agaty (9) serial obyczajowy
19:00 Mentalista 3 (6/24) serial kryminalny
20:00 Uznany za niewinnego fi lm 

kryminalny, USA 1990
22:35 Czarne lustro 2 (1/3) serial obyczajowy
23:50 Licencja na miłość komedia 

romantyczna, USA 2007
1:45 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:00 Druga strona medalu: Izabela 

Małysz (7-ost.) talk-show
4:30 Druga strona medalu: Mariola 

Gołota (1/8) talk-show
5:00 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 
8:00 Trudne sprawy (81) serial paradok.
9:00 Malanowski i partnerzy (381) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (382) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(74) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (121) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (159) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (82) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2239) serial obycz.
14:45 Słoiki (14) serial paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda program informacyjny
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Malanowski i partnerzy (136) 

serial fabularno-dokumentalny
17:00 Dlaczego ja? (216) serial paradok.
18:00 Pierwsza miłość (2240) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich 

(275) serial komediowy
20:05 Megahit: Avatar fi lm SF, 

Wielka Brytania/USA 2009
23:40 Opancerzony fi lm sens., USA 2009
1:35 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:55 Telezakupy
6:30 Złoty pociąg fi lm dok., Polska 2015
7:30 Program rozrywkowy
8:00 Wiadomości
8:15 Polityka przy kawie magazyn publ.
8:40 Ferie w Polsce: (4) magazyn
9:00 Ojciec Mateusz 3: Zakładnik 

(35) serial kryminalny
10:00 Tysiąc i jedna noc (118/158) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (278) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:25 Film dokumentalny fi lm
12:50 BBC w Jedynce: Motyle fi lm 

przyrodniczy, Wielka Brytania 2015
14:00 Tysiąc i jedna noc (119/158) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:20 Okrasa łamie przepisy 
15:50 Wspaniałe stulecie (279) serial kostium.
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2892) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:10 Pogoda
20:25 Wielki test wiedzy 

ekonomicznej widowisko
22:05 Oto historia: Danusia. Historia 

pierwszego udanego przeszczepienia 
fi lm dokumentalny, Polska 2014

23:15 Skrzydlate świnie dramat 
obyczajowy, Polska 2010

1:05 Błękitna fala fi lm obyczajowy, 
Niemcy/USA 2002

2:50 Notacje: Bogusława Kędzierska. Pogrom 
Polaków w Lipnikach cykl dokumentalny

3:05 Świat się kręci talk-show
3:55 Zagadkowa Jedynka 

program rozrywkowy
5:00 Zakończenie programu

6:00 Licencja na wychowanie: Obrońcy 
(59/101) serial komediowy

6:35 Coś dla ciebie magazyn
7:05 M jak miłość (1004) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:50 Akademia smaku Zosi i Tomka 

(7) serial komediowy
10:55 Barwy szczęścia (1399) serial obycz.
11:35 Na dobre i na złe: Nieoczekiwane 

wiadomości (107) serial obyczajowy
12:40 Cesarzowa Ki (63/67) serial przygodowy
13:40 Wojciech Cejrowski – boso przez 

świat: Życie codzienne w Amazonii 
14:10 Na sygnale 3: Ciuchcia (63) serial 

fabularno-dokumentalny
14:40 Rodzinka.pl: (138) serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: (139) serial komediowy
15:40 Panorama kraj
15:55 Pogoda
16:00 Reporter polski magazyn
16:30 Rodzinka.pl: (166) serial komediowy
17:05 Cesarzowa Ki (64/67) serial przygodowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Barwy szczęścia (1399) serial obycz.
20:05 Telekamery “Tele Tygodnia” 

2016 widowisko
22:20 Czy świat oszalał?: Rozważania 

o przemocy fi lm dokumentalny, 
Szwecja/Finlandia/Dania/USA 2014

23:50 Grimm 2 (2/22) serial fantasy
0:40 Aida (5/13) serial komediowy
1:35 Chloe thriller, Kanada/Francja/USA 2009
3:20 Rozważania o przemocy fi lm 

dokumentalny, Szwecja/
Finlandia/Dania/USA 2014

4:40 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Wieś – to też Polska program rolniczy
9:25 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
9:30 Vatican Magazine watykańska 

kronika wydarzeń
10:00 Informacje dnia
10:15 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mirosław Piotrowski
10:30 Jubileusz Kurii Rzymskiej transmisja
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Sól ziemi program kulturalny
13:20 Koncert życzeń
14:10 Apostoł Piotr. Ostatnia Wieczerza 

fi lm religijny, USA 2011
15:45 Święty na każdy dzień
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Sanktuaria polskie program religijny
16:30 Tydzień z Ziemi Świętej 

przegląd wydarzeń
16:50 Świadkowie cykl reportaży
17:20 Święty na każdy dzień
17:30 Spotkanie Rodziny Radia Maryja w 

ramach obchodów Dnia Chorego
19:30 Królestwo pod wodą: Powrót 

Króla (1) serial animowany
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Grażyna Ancyparowicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 

program publicystyczny
22:00 Stan bezpieczeństwa państwa 

program publicystyczny
22:10 Jimmy fi lm familijny, 

USA 2013
23:45 Ebola fi lm dokumentalny, 

Polska 2014
23:55 Lusaca Bauleni fi lm 

dokumentalny, Polska 2010

5:50 Uwaga! magazyn reporterów
6:20 Mango telezakupy
7:25 Sablewskiej sposób na... (1/10) 

program rozrywkowy
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: (11) program rozr.
12:00 Szkoła (229) serial paradokumentalny
13:00 Szpital (466) serial paradokumentalny
14:00 Ukryta prawda (577) serial paradok.
15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (230) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (578) serial paradok.
18:00 Szpital (467) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (55) 

magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2226) serial obyczajowy
20:55 Singielka (86) telenowela
21:30 Druga szansa (2) serial obyczajowy
22:30 Na językach (2) magazyn
23:30 Skazany na śmierć (20) serial sens.
0:30 Żony Hollywood (10) 

program rozrywkowy
1:30 Ocalić Grace 2 (14) serial obyczajowy
2:30 Uwaga! magazyn reporterów
2:55 Klub Magii (52)
4:15 Rozmowy w toku talk-show
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czwartek 25 lutego

5:20 We dwoje (10/17) 
program rozrywkowy

6:45 Męski typ: Przemysław 
Saleta (1/9) talk-show

7:20 Prawo Agaty (11) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Fotowstyd (179) 

serial fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Siła złego na jednego (558) serial 
fabularno-dokumentalny

10:20 Przepis na życie (12) 
serial obyczajowy

11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Pobicie (180) serial 

fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (321) serial 

paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Życzliwa (559) serial fabularno-
dokumentalny

16:00 Bananowy doktor 4 (6/16) 
serial obyczajowy

17:00 Castle 2 (17/24) serial kryminalny
18:00 Prawo Agaty (12) serial obyczajowy
19:00 Mentalista 3 (9/24) serial kryminalny
20:00 Komediowy czwartek: 

Licencja na miłość komedia 
romantyczna, USA 2007

21:55 Rush (7/10) serial obyczajowy
22:55 W jak wendeta dramat sensacyjny, 

Niemcy/Wielka Brytania/USA 2005
1:40 Czarne lustro 2 (1/3) 

serial obyczajowy
2:50 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
5:00 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
8:00 Trudne sprawy (84) serial paradok.
9:00 Malanowski i partnerzy (387) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (389) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(77) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (124) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (162) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (85) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2242) serial obycz.
14:45 Słoiki (17) serial paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda program informacyjny
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Malanowski i partnerzy (139) 

serial fabularno-dokumentalny
17:00 Dlaczego ja? (219) serial 

paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2243) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich 

(277) serial komediowy
20:05 Pokojówka na Manhattanie 

komedia romantyczna, USA 2002
22:25 Ostrożnie z dziewczynami komedia 

romantyczna, USA 2002
0:10 Niesłusznie skazany dramat 

obyczajowy, USA 2010
2:05 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:35 Klan (2894) telenowela
6:00 Telezakupy
6:35 Natura w Jedynce: U wybrzeży Nowej 

Zelandii: Kaikoura (4/6) serial dok.
7:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:15 Polityka przy kawie magazyn publ.
8:40 Ferie w Polsce: magazyn
8:55 Ojciec Mateusz 3: Sprawa Świętego 

Mikołaja (38) serial kryminalny
9:55 Tysiąc i jedna noc (121/158) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (281) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Smaki polskie – na zielono: Do 

rosołu, do podboju – natka i lubczyk
12:55 Natura w Jedynce: U wybrzeży Nowej 

Zelandii: (5/6) serial dokumentalny
14:00 Tysiąc i jedna noc (122/158) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:20 Okrasa łamie przepisy
15:50 Wspaniałe stulecie (282) serial kostium.
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2895) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:15 Pogoda
20:30 Ojciec Mateusz 11: Wypadek 

(141) serial kryminalny
21:25 Sprawa dla reportera magazyn interw.
22:20 Oglądaj z A. Fidykiem: Polowanie na 

szczury fi lm dok., Wielka Brytania 2013
23:25 Bez odwrotu dramat sensacyjny, 

Hongkong/USA 1986
1:05 Naszaarmia.pl magazyn
1:35 Sprawa dla reportera magazyn interw.
2:30 Oglądaj z A. Fidykiem: Polowanie na 

szczury fi lm dok., Wielka Brytania 2013
3:30 Notacje: Władysław Filar. Zostawiliśmy 

wszystko na Wołyniu cykl dokumentalny
3:45 Świat się kręci talk-show
4:40 Zagadkowa Jedynka 

program rozrywkowy
5:10 Zakończenie programu

5:35 Licencja na wychowanie: Klątwa Czarnej 
Perły (62/101) serial komediowy

6:05 M jak miłość (1006) serial obyczajowy
7:05 M jak miłość (1007) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:15 Pogoda
10:20 Pytanie na śniadanie magazyn
11:05 Barwy szczęścia (1402) 

serial obyczajowy
11:40 Na dobre i na złe: Sercowe 

rozterki (110) serial obyczajowy
12:40 Cesarzowa Ki (66/67) serial przygodowy
13:40 Sztuka życia: Mandaryna (Marta 

Wiśniewska) magazyn poradnikowy
14:10 Na sygnale 3: Za późno (66) serial 

fabularno-dokumentalny
14:40 Rodzinka.pl: Rodzicem być! 

(144) serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: Tradycyjnie nowoczesne 

święta (145) serial komediowy
15:40 Panorama kraj
16:00 Pogoda
16:05 Na dobre i na złe: Idealna para 

(626) serial obyczajowy
17:05 Cesarzowa Ki (67-ost.) 

serial przygodowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Barwy szczęścia (1402) serial obycz.
20:05 Barwy szczęścia (1403) serial obycz.
20:40 Paranienormalni Tonight: Antoni 

Królikowski program rozrywkowy
21:45 Tutanchamon (6-ost.) serial historyczny
22:40 Kocham kino: Ida dramat 

obyczajowy, Dania/Polska 2013
0:15 Dziewczyna z Jersey 

komediodramat, USA 2004
2:05 Ida dramat obyczajowy, 

Dania/Polska 2013
3:35 Art Noc: Tomasz Stańko 

nowocześnie koncert
4:25 Zakończenie programu

5:45 Uwaga! magazyn reporterów
6:15 Mango telezakupy
7:20 Singielka (88) telenowela
7:50 Doradca smaku (57) magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: 

Restauracja Folklor, Jastrowie 
(1/15) program rozrywkowy

12:00 Szkoła (232) serial paradokumentalny
13:00 Szpital (469) serial paradokumentalny
14:00 Ukryta prawda (580) serial 

paradokumentalny
15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (233) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (581) serial 

paradokumentalny
18:00 Szpital (470) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (59) 

magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2229) serial obyczajowy
20:55 Singielka (89) telenowela
21:30 Kuchenne rewolucje: Mińsk 

Mazowiecki, Mazowianka (2) 
program rozrywkowy

22:30 Książę w Nowym Jorku 
komedia, USA 1988

0:50 Ugotowani: Warszawa (1/12) 
program kulinarno-rozrywkowy

1:50 Superwizjer magazyn reporterów
2:25 Uwaga! magazyn reporterów
2:50 Klub Magii (55)
4:10 Rozmowy w toku: talk-show
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środa 24 lutego

5:20 We dwoje (9/17) program rozrywkowy
6:45 Męski typ: Rafał Sonik (4) talk-show
7:20 Prawo Agaty (10) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: To moje życie (178) 

serial fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Ostatni lot (557) serial 
fabularno-dokumentalny

10:20 Przepis na życie (11) 
serial obyczajowy

11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Fotowstyd (179) 

serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (320) serial 

paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Siła złego na jednego (558) serial 
fabularno-dokumentalny

16:00 Bananowy doktor 4 (5/16) 
serial obyczajowy

17:00 Castle 2 (16/24) serial kryminalny
18:00 Prawo Agaty (11) 

serial obyczajowy
19:00 Mentalista 3 (8/24) 

serial kryminalny
20:00 Dobre kino: Rob Roy fi lm 

przygodowy, USA 1995
22:55 Magazyn UEFA Champions 

League (11) magazyn piłkarski
0:00 Poznaj moich rodziców 

komedia, USA 2004
2:30 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:40 Druga strona medalu: Krzysztof 

Krauze (3/8) talk-show
5:10 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
8:00 Trudne sprawy (83) serial paradok.
9:00 Malanowski i partnerzy (385) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (386) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(76) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (123) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (161) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (84) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2241) 

serial obyczajowy
14:45 Słoiki (16) serial paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda program informacyjny
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Malanowski i partnerzy (138) 

serial fabularno-dokumentalny
17:00 Dlaczego ja? (218) serial 

paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2242) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich 

(13) serial komediowy
20:00 Świat według Kiepskich 

(95) serial komediowy
20:40 Jeszcze większe dzieci 

komedia, USA 2013
22:45 Aniołki Charliego: Zawrotna 

szybkość fi lm sensacyjny, USA 2003
0:55 Kumpel Joey fi lm muzyczny, USA 1957
3:25 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:35 Klan (2893) telenowela
6:00 Telezakupy
6:35 Natura w Jedynce: U wybrzeży Nowej 

Zelandii: Poor Knights (3/6) serial dok.
7:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:10 Pogoda
8:15 Polityka przy kawie magazyn publ.
8:40 Ferie w Polsce
8:55 Ojciec Mateusz 3: Zlecenie 

(37) serial kryminalny
9:55 Tysiąc i jedna noc (120/158) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (280) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Magazyn rolniczy: Mazurskie 

Agro Show Ostróda 2016 
magazyn poradnikowy

12:55 Natura w Jedynce: U wybrzeży 
Nowej Zelandii: Kaikoura (4/6) 
serial dokumentalny

14:00 Tysiąc i jedna noc (121/158) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:15 Okrasa łamie przepisy
15:50 Wspaniałe stulecie (281) serial kostium.
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2894) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:10 Pogoda
20:25 Tajemnica jeziora (6-ost.) serial krym.
21:25 Po prostu program 

Tomasza Sekielskiego
22:20 Mocne kino: Ciche układy 

thriller, Kanada 2013
0:00 Państwo młodzi: Chuck i 

Larry komedia, USA 2007
2:05 Tajemnica jeziora (6-ost.) serial krym.
3:00 Po prostu program 

Tomasza Sekielskiego
3:50 Notacje: Leopold Kozłowski. Partytury 

w sercu cykl dokumentalny
4:05 Świat się kręci talk-show
5:00 Zakończenie programu

5:35 Licencja na wychowanie: 
(61/101) serial komediowy

6:10 M jak miłość (1005) serial obyczajowy
7:00 M jak miłość (1006) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:15 Pogoda
10:20 Pytanie na śniadanie magazyn
10:55 Barwy szczęścia (1401) serial obycz.
11:30 Na dobre i na złe: Niebezpieczna 

fascynacja (109) serial obyczajowy
12:35 Cesarzowa Ki (65/67) serial przygodowy
13:35 Wojciech Cejrowski – boso przez 

świat: Israelitas cykl reportaży
14:05 Na sygnale 3: Majka podfruwajka 

(65) serial fabularno-dokumentalny
14:40 Rodzinka.pl: Śmierć w ogrodzie 

(142) serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: Wyprowadzka 

(143) serial komediowy
15:40 Panorama kraj
16:00 Pogoda
16:05 M jak miłość (1202) serial obyczajowy
17:05 Cesarzowa Ki (66/67) serial przygodowy
18:00 Panorama
18:35 Sport telegram magazyn sportowy
18:45 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Barwy szczęścia (1401) serial obycz.
20:05 Barwy szczęścia (1402) serial obycz.
20:45 Na dobre i na złe: Idealna para 

(626) serial obyczajowy
21:50 Na sygnale 4: Ojciec i syn (85) 

serial fabularno-dokumentalny
22:25 Kino relaks: Dziewczyna z Jersey 

komediodramat, USA 2004
0:15 O mnie się nie martw (10/13) serial kom.
1:00 O mnie się nie martw (11/13) serial kom.
2:00 Świat bez tajemnic: Zew wolności 

fi lm dokumentalny, Polska 2010
3:25 Ofi cerowie: Paszport (11/13) serial sens.
4:15 Wiadomości z drugiej ręki (9) serial kom.
4:50 Wiadomości z drugiej 

ręki (10) serial kom.
5:15 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:40 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
8:45 Każdy maluch to potrafi  
9:00 Z Benedyktem XVI rok po roku: Rok 

2006 (2) serial dokumentalny
9:30 Aktualności akademickie 

WSKSiM w Toruniu
9:35 Sanktuaria polskie
9:55 Święty na każdy dzień
10:00 Audiencja generalna Ojca Świętego 

Franciszka transmisja z Watykanu
11:10 Powiesili bohatera reportaż
11:25 Myśląc Ojczyzna: Prof. Piotr Jaroszyński
11:35 Generał Fieldorf „Nil” reportaż
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Maryja. Gwiazda Nowej 

Ewangelizacji spektakl teatralny
13:10 Listy starego diabła do młodego 

fi lm dokumentalny, USA 2007
14:05 Światła nadziei fi lm 

dokumentalny, Niemcy 2013
15:10 Nadzieja nigdy nie umiera fi lm 

dokumentalny, Niemcy 2007
15:50 Pytasz i wiesz
16:00 Informacje dnia
16:10 Na zdrowie magazyn poradnikowy
16:30 Dusza tunezyjska fi lm 

dokumentalny, Polska 2011
17:00 Po stronie prawdy magazyn reporterów
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Święty na każdy dzień
19:30 Przygody Mobilków: Bądź 

punktualny (1) serial animowany
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Stanisław 

Michalkiewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Listy do Pana Boga dramat 

obyczajowy, USA 2010
23:50 Lusaka Bauleni fi lm dok., Polska 2010

5:45 Uwaga! magazyn reporterów
6:15 Mango telezakupy
7:20 Singielka (87) telenowela
7:50 Doradca smaku (56) 

magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: Restauracja 

Gaumarjos, Warszawa (13-
ost.) program rozrywkowy

12:00 Szkoła (231) serial paradokumentalny
13:00 Szpital (468) serial paradokumentalny
14:00 Ukryta prawda (579) serial 

paradokumentalny
15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (232) serial 

paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (580) serial 

paradokumentalny
18:00 Szpital (469) serial 

paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (57) magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2228) serial obyczajowy
20:55 Singielka (88) telenowela
21:30 You Can Dance – po prostu 

tańcz! (2) program rozrywkowy
22:30 60 sekund fi lm sensacyjny, USA 2000
0:55 Efekt Domina (1/8) 

serial dokumentalny
1:30 Ostry dyżur (11) serial obyczajowy
2:25 Uwaga! magazyn reporterów
2:50 Klub Magii (54)
4:10 Rozmowy w toku: talk-show

TTTVVNN777TTTVVNNN PPPOOOLLSSSAATTT

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia 

program publicystyczny
8:40 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
8:45 Przygody Mobilków: Bądź 

punktualny (1) serial animowany
9:00 Na zdrowie magazyn poradnikowy
9:30 Gol dla Ghany fi lm dok., Polska 2011
9:50 Enigma reportaż
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone 
11:25 Myśląc Ojczyzna: Red. 

Stanisław Michalkiewicz
11:35 Ciepły powiew południa fi lm 

dokumentalny, Polska 2013
11:55 Święty na każdy dzień
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Po stronie prawdy magazyn reporterów
13:20 W pułapce wojny fi lm 

dokumentalny, Polska 2013
14:00 Listy do Pana Boga dramat 

obyczajowy, USA 2010
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Z wędką nad wodę w Polskę i 

świat program rozrywkowy
16:35 Kapucyni w Rosji fi lm 

dokumentalny, Polska 2014
17:25 Przegląd tygodnika rodzin 

katolickich «Źródło»
17:30 Reportaż dnia
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Przegląd katolickiego 

tygodnika «Niedziela»
19:30 Moja katolicka rodzina: Maksymilian 

Kolbe, ewangelizacja i męczeństwo (8)
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Głos Polski: Pos. Antoni Macierewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Król Dawid (12) serial biografi czny
23:00 Sanktuarium Matki Ubogich w 

Banneux fi lm dokumentalny, Francja 2013
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Grzejące kaloryfery to w domu miłe 
ciepło, ale i suche powietrze, sprzyjające 
infekcjom, szczególnie górnych dróg 
oddechowych. 
Najbardziej sprzyjająca naszemu 
zdrowiu i samopoczuciu temperatura 
to 20 – 22°C, a w sypialni – ok. 18°C. 
Zapewnienie optymalnej wilgotności 
powietrza, na poziomie 40 – 60 %, 
uchroni nas przed podrażnieniem 
śluzówki górnych dróg oddechowych, 
a tym samym ułatwi oddychanie. 
Musimy zadbać zatem o to, aby w 
naszym mieszkaniu był odpowiedni 
poziom wilgoci. Podstawowa zasada 
to oczywiście częste wietrzenie 
pomieszczeń. A gwarancja dobrej 
wilgotności?
Najprostszym i najtańszym jednocześnie 
sposobem jest rozłożenie na gorącym 

Mary Elizabeth Braddon

Tajemnica lady Audley
Najsłynniejsza powieść sensacyjna epoki wiktoriań-
skiej – 500 stron fascynującej, wciągającej lektury!
Gdy piękna i młoda Lucy Graham przyjmuje oświad-
czyny sir Michaela Audleya, jej szczęście i przyszłość 
wydają się zagwarantowane. Lecz przeszłość lady 
Audley spowita jest tajemnicą i bratanka sir Mi-
chaela, Roberta, zaczynają dręczyć złe przeczucia. 
Pewnego dnia znika jego bliski przyjaciel, George 
Talboys. Robert postanawia go odnaleźć i jest go-
tów poruszyć ziemię, żeby poznać prawdę o jego lo-
sie. Poszukiwania ujawniają zagmatwaną historię 
oszustw, zbrodni i intryg. Czy podejrzenia Roberta 
okażą się prawdziwe? 
Bigamia, morderstwa, szaleństwa namiętności, czyli 
„Tajemnica lady Audley”, wydawnicza sensacja swo-
ich czasów, to ekscytująca powieść o zbrodni i nik-
czemności, która i dziś jest niezwykle atrakcyjna.

KONKURS KSIĄŻKOWY
Aby wziąć udział w konkursie i mieć szansę na wygra-
nie  jednego z trzech egzemplarzy książki Mary Eliza-
beth Braddon p.t. „Tajemnica lady Audley” wystarczy 
wysłać SMS-ową odpowiedź na pytanie: „Z jakiej epoki 
historycznej pochodzi powieść sensacyjna Mary Eliza-
beth Braddon »Tajemnica lady Audley«”?
a) epoki wiktoriańskiej,
b) okresu międzywojennego 1918-1939?
Wyślij SMS pod numer 7248 o treści tpzysk.X gdzie 
(po kropce) w miejsce „X” należy wpisać odpowiedź 
na pytanie.
Koszt SMS-a to 2,46 zł z VAT. Na SMS-y czekamy od piątku 19 lutego do wtorku 23 lutego, do godz. 15.59. Wygrywają trzy 
pierwsze osoby, które najszybciej prawidłowo odpowiedzą na pytanie postawione powyżej. O wygranej poinformujemy 
telefonicznie.

Książka dla Czytelnika

kaloryferze mokrego ręcznika. Najlepiej 
sprawdzą się grube, z tkaniny frotte, 
które dodatkowo możemy skropić 
niewielką ilością eterycznego olejku, 
na przykład sosnowego. Specjalne 
zawieszki napełnione wodą i zawieszane 
na kaloryferach nie oddają wilgoci 
tak szybko i w takiej ilości, jak mokry 
ręcznik.
Doskonale sprawdzi się w również 
w nawilżaniu mieszkania ręczny 
zraszacz do kwiatów. Wystarczy wlać 
do niego wodę oraz kilka kropel 
olejku eukaliptusowego, kilkukrotnie 
wstrząsnąć i taką miksturą spryskiwać 
ściany sypialni oraz pokoju dziecinnego, 
nie omijając domowych sprzętów. Olejek 
eukaliptusowy ma bowiem właściwości 
przeciwzapalne, rozkurczowe, 
odświeżające, antyseptyczne oraz 
antybakteryjne.

Małgorzata Tymoszuk

Nawilżanie mieszkania 

fo
t. 

Lu
po

/p
ix

el
io

.d
e

 partnerem rubryki są skok ubezpieczenia

Czas na polskie koncerny, 
czas na polską strategię

zielona wyspa czy ruchome piaski

Janusz Szewczak
Poseł PiS

est rzeczą bezdyskusyjną, że 
pieniądze wydane w ramach rzą-
dowego programu „Rodzina 500 
plus”, owe 17 mld zł to najlepiej 

zainwestowane pieniądze od 26 lat. Będą 
nie tylko sensownie wydane przez polskie 
rodziny, ale w znacznej części – 7-8 mld 
zł – wróci do budżetu państwa i budże-
tów samorządowych w formie dochodów 
podatkowych z VAT, CIT, PIT, akcyzy czy róż-
nego rodzaju opłat czy usług. Pieniądze 
te nie trafią za to ani na giełdę w Londy-
nie, ani do banków w Szwajcarii. Podatek 
od instytucji finansowych tzw. podatek 
bankowy mimo wielkiego oporu lobby 
lichwiarsko-bankowego oraz przedsta-
wicieli opozycji – PO, PSL i Nowoczesnej 
– wszedł w życie. W jakimś sensie wymusi 
na głównie zagranicznych bankach, fir-
mach ubezpieczeniowych, pożyczkowych 
dorzucenie się do wspólnego budżeto-
wego kotła i być może co nieco ukróci 
Eldorado dla zagranicznego kapitału, 
jakie funkcjonowało przez ostatnie ćwierć 
wieku nad Wisłą. Podatek od handlu 

wielkopowierzchniowego powinien być 
jeszcze przepracowany, by nie dobić ledwie 
dychającego polskiego małego i średniego 
handlu, by nie wylać dziecka z kąpielą za 
kwotę zaledwie 2 mld zł nowych wpły-
wów podatkowych. Jednak by naprawdę 
wyrównać szanse konkurencyjne z wiel-
kimi, zagranicznymi sieciami handlowymi, 
suto dofinansowanymi przez zagraniczne 
banki i instytucje finansowe, wydaje się on 
niezbędny. Trzeba niewątpliwie znaleźć nie-
małe pieniądze na waloryzację świadczeń 
emerytalnych, jak też zwiększyć program 
finansowania darmowych leków dla osób 
starszych w programie 75 plus, bo kilka-
set milionów złotych na razie na niewiele 
starczy. Trzeba też myśleć o zwiększe-
niu kwoty wolnej od podatku, obniżeniu 
wieku emerytalnego czy też o programie 
kas budowlano-mieszkaniowych zwłasz-
cza dla ludzi młodych, ale to wszystko 
oznacza wyższe wydatki i wzrost kosztów 
oraz obciążeń budżetowych. I prawdziwą 
sztuką będzie właśnie znalezienie środków 
na ich finansowanie. Ale najważniejsze 
jest, by wysilić mózgi i stworzyć koncepcje 

rozwojowe, przygotować i to szybko kon-
kretne propozycje rozwiązań finansowych. 
Miliony Polaków może powiedzieć: cze-
kamy na strategiczną myśl, na kierunek, 
który pozwoli stwierdzić: tak znaleźliśmy 
się w rękach ludzi, którzy wiedzą czego 
chcą i co ważniejsze – wiedzą jak to zro-
bić! PiS ma takich ludzi, trzeba się tylko 
na nich otworzyć, wykorzystać ich talenty 
i ich bardzo już skonkretyzowane pro-
pozycje i projekty. To naprawdę da się 
zrobić, trzeba tylko odważnej decyzji, by 
takie wyzwanie podjąć, bo nie wszystkim 
będzie się to podobać. Tego typu propozy-
cje składał już przecież szef resortu Skarbu 
Państwa Dawid Jackiewicz. Istnieje szero-
kie grono ekspertów młodego pokolenia, 
z daleko idącymi i głęboko przemyślanymi 
projektami, gdzie i jak można zacząć zara-
biać potężne pieniądze, tym razem dla 
Polski i Polaków, repolonizować zyski idące 
w dziesiątki miliardów złotych, transfero-
wane za granicę, a osiągane tu nad Wisłą. 
Ci ludzie mają sposób na to, jak stworzyć 
prawdziwe, biznesowe i znaczące polskie 
koncerny i tzw. wehikuły finansowe, które 

wesprą polski rząd i budżet tworząc Skarb 
Narodowy, który posłuży do realizacji stra-
tegicznych celów gospodarczych naszego 
kraju. Skarb Państwa może bowiem 
aktywnie i skutecznie promować i kształ-
tować własną politykę gospodarczą, 
długofalowy rozwój, silną pozycją kon-
kurencyjną w Europie, ale nie może tego 
uczynić bez posiadania i wsparcia wła-
snych instytucji finansowych. Warunkiem 
niezbędnym budowania silnego pań-
stwa polskiego istniejącego praktycznie, 
a nie teoretycznie, jest przede wszystkim 
budowa Narodowej Grupy Finansowej 
(NGF) oraz Banku Skarbu Narodowego, 
który byłby w stanie szybko zbudować pol-
ską strategię gospodarczą „dobrej zmiany”, 
z wykorzystaniem dźwigni finansowej 
i kredytowej. Kluczem do tego sukcesu 
byłaby też dobra współpraca z NBP, 
a w konsekwencji zarówno repolonizacja 
banków, jak i przedsiębiorstw, wsparcie 
polskiego eksportu i wyrwanie się z tzw. 
pułapki średniego rozwoju i nędznych 
dochodów polskich rodzin. I to właśnie 
najbardziej nie podoba się agencjom ratin-
gowym z S&P na czele oraz niemieckim 
kołom gospodarczym i finansowym, które 
są coraz bardziej zaniepokojone tym, iż 
Polacy i polski rząd zaczęli myśleć poważ-
nie o własnych interesach. 

J

TIR-y ruszą 
w piątek?
polityka

Dziś dowiemy się, czy i na jakich warun-
kach polskie TIR-y będą znów mogły wje-
chać do Rosji. W Moskwie od czwartku 
przebywa polska delegacja rządowa, 
która negocjuje przywrócenie zezwoleń 
na przewozy tranzytowe i przewozy dwu-
stronne dla polskich przewoźników.
15 lutego straciły ważność pozwolenia na 
transport samochodowy towarów do Rosji 
dla ponad 2500 polskich przewoźników. 
Jest wśród nich liczne grono prywatnych 
fi rm z Południowego Podlasia, dysponu-
jących fl otą kilku tysięcy TIR-ów. Na każ-
dym takim niezrealizowanym przewozie 
fi rma traci około 2 tys. euro. By TIR mógł 
wjechać, potrzebne jest zezwolenie strony 
rosyjskiej. Dotąd był limit 250 tys. Jednak 
w grudniu ub.r. Rosjanie zmienili przepisy 
i liczba aktywnych zezwoleń zmniejszyła 
się do kilkuset. W rezultacie 90 proc. pol-
skich fi rm transportowych nie ma czego 
szukać na rynku rosyjskim.

Sek
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SKUTECZNA REKLAMA
w Tygodniku Podlaskim (10 tysięcy nakładu)

tel. 695 353 321 
reklama@tygodnikpodlaski.pl

� Elewacje � Docieplanie �
� Malowanie domów �

zewnątrz
� Dachy � Podbitki �
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TEL. 511 604 224

agd
ZEPSUTY sprzęt AGD RTV przyjmę nieodpłatnie. Tel. 
513339241

budowlane
REMONTY mieszkań, łazienki, glazura, terakota, 
gładzie, malowanie, murowanie, klinkier, płytki 
klinkierowe, ogrodzenia, pustak łupany, tanio. Tel. 
507961288 

KOMPLEKSOWE wykończenia wnętrz, tynki, elewacje. 
Tel. 507101046

TYNKI agregatem, sufi ty podwieszane, gładź, 
ocieplenia, układanie płytek, paneli. TANIO. Tel. 
501346724

meble
MEBLOŚCIANKA, brązowa, bardzo pojemna, stan 
bardzo dobry. Tel. 698 181 252

motoryzacja
AUTO naprawa Biała Podlaska, ul. Orzechowa 22. Tel. 
513859121

GOLF 2 1.6 B+G SPRAWNY. Tel. 602525167

0PONY 215-75-16C 2 szt. 70 zł. Tel. 603376572

RENAULT Scenic 2001 r., 1.9 dci, 4900 zł. Tel. 
603376572
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nieruchomość sprzedam
SPRZEDAM dom wraz działką, 4 ary, blisko gmina, 
szkoła, PKS, skład węgla, b. dobry dojazd, blisko 
Parczewa, cena do uzgodnienia. Wieczorem po 20-tej. 
Tel. 737528761

nieruchomość wynajmę
STANCJA, ciepła, niedroga. Tel. 518377890

nieruchomość zamienię
ZAMIENIĘ mieszkanie w Białej Podlaskiej z możliwo-
ścią spłaty zadłużenia. Tel. 507724034

odzież
GARNITURY Ślubne i Wizytowe, ul. Zamkowa, Biała 
Podlaska. Tel. 535 939 512

rolnicze
NAWÓZ NPK Ca Mg S AZOT 8% FOSFOR 25% POTAS 
24% SIARKA 9% MAGNEZ 17% WAPŃ cena 1650,-/T 
Tel. 519812290 

KUPIĘ KOS, kopaczkę konną, kultywator, brony 5. Tel. 
513661151

SPRZEDAM stoiska dla bydła grobościenne i ruszta 
oborowe nowe. Tel. 504894780

Ogłoszenie drobne w Tygodniku Podlaskim.

To proste. Wystarczy wysłać SMS.

1. Co wpisać w SMS-ie?
SMS musi składać się z czterech części: prefi ksu, nazwy 
rubryki, w której umieszczone ma być ogłoszenie, tre-
ści ogłoszenia oraz numeru telefonu osoby nadającej 
ogłoszenie. Prefi ks zawsze jest ten sam – tpo. Należy 
po nim postawić kropkę. Potem trzeba wpisać sym-
bol rubryki, do której ma trafi ć ogłoszenie, i ponow-
nie postawić kropkę. Teraz wpisujemy treść naszego 
ogłoszenia i znów stawiamy kropkę. Ostatnią czynno-
ścią jest wpisanie własnego numeru telefonu (na niego 
będą dzwonić ludzie w odpowiedzi na ogłoszenie). Jeśli 
w SMS-ie nie zostanie wpisany numer osoby nadającej 
ogłoszenie, w gazecie pojawi się ono z numerem tele-
fonu, z którego została wysłana wiadomość. Po nu-
merze telefonu nie stawiamy już kropki. UWAGA! Nie 
używamy polskich znaków diakrytycznych, czyli liter 
ą, ć, ę, ł, ń, ó, ś, ź, ż. Zamiast pisać „łódka” piszemy 
więc „lodka” itd. 

2. Jak umieścić ogłoszenie w odpowiedniej rubryce?
Każda rubryka ogłoszeniowa w gazecie ma swoją na-
zwę, a do tej z kolei przyporządkowany jest odpowiedni 
symbol, który trzeba wpisać w SMS-ie. Na przykład: je-
śli chcemy, by nasze ogłoszenie zamieszczone zostało 
w rubryce BUDOWLANE w SMS-ie wpisujemy literę „b”. 
Jeśli chcemy nadać ogłoszenie motoryzacyjne, wpisu-

jemy litery „mo”. Oto pełen spis nazw rubryk i odpo-
wiadających im symboli, które trzeba wpisać w SMS-ie:
a – AGD
b – BUDOWALNE
k – KSIĄŻKI
ma – MATRYMONIALNE
me – MEBLE
mo – MOTORYZACJA
n – NAUKA
nk – NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ
nw – NIERUCHOMOŚCI WYNAJMĘ
ns – NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM
op – ODDAM-PRZYJMĘ
o – ODZIEŻ
pp – PRACA PODEJMĘ
pz – PRACA ZATRUDNIĘ
rl – ROLNICZE
rz – RÓŻNE
u – USŁUGI
zd – ZDROWIE
zw – ZWIERZĘTA

Przykładowy SMS dotyczący sprzedaży nieruchomo-
ści powinien więc wyglądać w następujący sposób:
tpo.ns.Dom o powierzchni 120 metrow w centrum 

Parczewa okazyjnie sprzedam.660125XXX

3. Pod jaki numer wysłać SMS?
Po wpisaniu zgodnie z opisanymi powyżej zasadami 
ogłoszenia w treść SMS-a należy wysłać go pod nu-
mer 73601. Jeśli wszystko jest w porządku, dostajemy 
SMS z potwierdzeniem przyjęcia ogłoszenia. Oznacza 
to, że ukaże się ono w gazecie. Jeśli SMS z ogłoszeniem 
wpisany został w nieodpowiedni sposób (na przykład 
brakowało prefi ksu), również dostaniemy SMS z infor-
macją o błędzie. Takie ogłoszenie nie zostanie opubli-
kowane. 

4. Kiedy ukaże się moje ogłoszenie?
Ogłoszenia przesłane do wtorku do godziny 16 zostaną 
opublikowane w najbliższym numerze Tygodnika Pod-
laskiego, a więc w piątek. Jeśli wyślemy SMS po tym 
terminie (na przykład we środę), ogłoszenie ukaże się 
w następnym wydaniu.

5. Ile to kosztuje?
Wysłanie SMS-a o długości do 160 znaków kosztuje 
3,69 zł (3 złote plus 23 procent VAT). W liczbę 160 zna-
ków wliczają się znaki użyte do wpisania prefi ksu, na-
zwy rubryki, treści anonsu i numeru telefonu, a także 
kropki i spacje (przerwy między wyrazami).

Drodzy Czytelnicy! Mogą Państwo szybko i łatwo nadać ogłoszenie drobne, które ukaże się w Tygodniku 
Podlaskim, największym piśmie południowego Podlasia. Wystarczy wysłać SMS. 

różne
AKORDEON jak nowy Royal standard 60 bas – 700 zł 
i Weltmeister 96 bas – 1400 zł, Radzyń Podlaski. Tel. 
662631038

SKLEP „DEWOCJONALIA” z ul. Brzeskiej 9 przeniesiony 
na ul. Ciasną 6. Zapraszamy! Tel. 511 675 689

TANIO DREWNO DO PALENIA, bez cięcia, Brzoza Jesion 
Dąb Sosna inne, Drewno z lasu, Drewno opolowe, 
TRANSPORT. Tel. 512979284, 517863985

usługi
IDEA pożyczki. Najtańsze na rynku. Biała Podlaska, ul. 
Moniuszki 26. Tel. 661 456 337

AUTO naprawa. Biała Podlaska, ul. Orzechowa 22. Tel. 
513859121

POŻYCZKA na dogodnych warunkach. Tel. 536274568

ROZLICZENIE podatku z zagranicy. Biała Podlaska, ul. 
Moniuszki 26. Tel. 661 456 337

ABY pożyczyć pieniądze w Białej Podlaskiej i okolicy po 
1. mieć stały dochód, po 2. skontaktować się ze mną. 
Gorąco polecam. Nr w sieci Play 791277719

zdrowie
GABINET badania żywej kropli krwi – wszelkie 
choroby, wizyta badanie z poradą dzieci 40 zł, dorośli 
70 zł, wyniki po 30 minutach wraz ze zdjęciami. Tel. 
502105661

zwierzęta
ZAGINĄŁ pies husky. Długa biało ruda sierść, niebieskie 
oczy. Skórzana obroża, zielony wisiorek. Międzyrzec 
Podlaski. Nagroda. Tel. 514630587
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na boisku  partnerem rubryki jest kasa stefczyka

Odchodzą: Marek Piotrowicz (Kujawiak 
Stanin), Łukasz Panasiuk (przerwał tre-
ningi)
Przychodzą: Jakub Grądzki (Orlęta Ra-
dzyń Podlaski?), Marcin Broniewicz 
(Agrosport Leśna Podlaska?), Paweł Ła-
zarewicz (Białoruś?)

Transferowa karuzela

Odchodzą: Bartosz Madejski (TOP-54 
Biała Podlaska?), Jarosław Milcz (szuka 
klubu), Jakub Grądzki (Podlasie Biała 
Podlaska?)
Przychodzą: Karol Rycaj (Polesie 
Kock?), Mateusz Łakomy (Hutnik War-
szawa?), Mateusz Ebert (Orlęta Łu-
ków?), Kamil Daszczyk (Dąb Dębowa 
Kłoda?), Jakub Kot, Radosław Cieślak, 
Jakub Wasilewski (drużyna juniorów)

Od h d

PODLASIE 
BIAŁA PODLASKA

ORLĘTA 
RADZYŃ PODLASKI

piłka nożna

sobotę o godz. 16 w hali IV 
LO im Stanisława Staszica 
w Białej Podlaskiej przy ulicy 
Akademickiej siatkarze IFLO 

Kosmet-Hurt Biała Podlaska zagrają 

Wesprzyj siatkówkę
Piotr Frankowski
Kierownik działu sport

okiem dziennikarza

Dobry start IFLO
siatkówka

Bardzo dobrze zmagania o grę w II lidze 
rozpoczęło IFLO Biała Podlaska. Bialscy 
siatkarze wygrali w Kraśniku 3:1 z miej-
scowym MKS-em. W sobotę w bardzo 
ważnym meczu zmierzą się we własnej 
hali z Tempem Chełm, które wyprzedza 
bialczan w tabeli.

2. Kolejka
MKS – IFLO 1:3

1. Cisy 5 12 12:5

2. Tempo 5 12 14:6

3. IFLO 5 9 10:8

4. MKS 5 6 9:12

5. CKFiS 5 3 6:12

6. Kresy 5 3 6:14

iii liga, miejsca 1-6

CKFiS – Tempo 1:3
Cisy – Kresy 3:0

z Tempem Chełm. To bardzo ważny 
mecz, decydujący o losach awansu 
do II ligi. Od wielu lat pisałem i ape-
lowałem o odbudowanie siatkówki 
w mieście nad Krzną i nawiązania tym 
samym do dobrych tradycji, kojarzą-
cych się kibicom z tytaniczną pracą 
nieodżałowanego Kazimierza Rybaka. 
Obecnie pojawia się ku temu szansa 

i – mam nadzieję – nie zmarnują jej 
bialscy siatkarze. Zapraszam zatem 
nie tylko miłośników siatkówki, ale 
wszystkich fanów sportu z miasta nad 
Krzną do „Staszica”. Gorącym dopin-
giem wesprzyjmy walkę IFLO o II ligę. 
To może być pierwszy krok do powrotu 
bialskiej siatkówki na należne jej 
miejsce.

Przychodzą: Anita Bosak (Widok Lu-
blin?), Agata Włos (Kinga Krasnystaw?) 
i Aleksandra Kurzelowska (Sybilla Pu-
ławy?)

AZS AWF 
BIAŁA PODLASKA

Przychodzą: Bartosz Madejski (Orlęta 
Radzyń Podlaski?), Dawid Boruc (Po-
goń Siedlce)

P h d

AP TOP-54 
BIAŁA PODLASKA

BKB z szansą na awans TYLKO LUTNIA ZWYCIĘSKA
piłka nożna

W ekipie AZS PSW Biała Podlaska po-
jawiły się kolejne nowe zawodniczki. 
Trener Robert Różański sprawdza 
przydatność Agaty Włos (Kinga Kra-
snystaw) i Aleksandry Kurzelow-
skiej (Sybilla Puławy). Nie doszedł do 
skutku planowany sparing akademi-
czek z Górnikiem Łęczna. W najbliższą 
sobotę białczanki zmierzą się z Koroną 
Łaszczów. 
Orlęta Radzyń Podlaski uległy w Koń-
skowoli miejscowemu Powiślakowi 
0:2. Trener Damian Panek nie ukrywał 
niezadowolenia z powodu, że spotka-
nie nie zostało rozegrane na sztucznej 
nawierzchni. Zaznaczył jednak, że nie 
zamierza usprawiedliwiać słabej po-
stawy swojej drużyny warunkami pa-
nującymi na boisku. 
W Podlasiu Biała Podlaska nie zagra 
wiosną bramkarz Pogoni Siedlce Piotr 
Antoszczak. Kwestia jego gry w Pod-
lasiu ma być rozpatrywana jesienią. 
W sparingu rozegranym w Lublinie 
bialczanie przegrali wysoko 1:6 z Lu-
blinianką. Trener Jarosław Makarewicz 
powodów wysokiej porażki dopatruje 
się w różnych etapach przygotowań 
obu ekip i w braku treningów jego pod-
opiecznych na dużym boisku.
TOP-54 Biała Podlaska przygotowujący 
się do rozgrywek Centralnej Ligi Junio-
rów przegrał z Górnikiem II Łęczna 
0:2. W ekipie rywali zagrało trzech za-
wodników z ekstraklasowego składu 
(Silvio Rodić, Marcin Kalkowski i Ka-
mil Poźniak). Miłosz Storto testuje 
dwóch nowych zawodników, grających 
dotychczas w Cresovii Siemiatycze. Na 
wypożyczenie do TOP-u z Pogoni Sie-
dlce przychodzi Dawid Boruc. W naj-
bliższy weekend TOP zagra z Podla-
siem Biała Podlaska w… Zambrowie, 
gdyż Białej nie ma jeszcze pełnowy-
miarowego boiska ze sztuczną na-
wierzchnią. 
Pierwszy tegoroczny sparing rozegrali 
zawodnicy Lutni Piszczac, pokonując 
2:0 Huragana Międzyrzec Podlaski. 
W ekipie Michała Kwietnia pojawiło 
się dwóch zawodników Granicy Tere-
spol – Paweł Bułtowicz i Damian Dem-
czuk.

Lutnia Piszczac – Huragan Międzyrzec Podlaski 

2:0 (2:0)
Bramki: Artymiuk 29, Kulicki 44

Lutnia: Kowalczuk – Szyszkiewicz, T. Kali-

szuk, Żuber, Skrodziuk, B. Kaliszuk (46 Niedź-

wiedź), Cydejko, Kulicki (75 Chreścionko), Ar-

tymiuk (55 Demczuk), Domański, Zaciura (55 

Bołtowicz)

Lublinianka – Podlasie Biała Podlaska 

6:1 (3:1)
Bramki: Majewski, Pułka, Wróbel, samobójczy, 

Świech, Stefański – Krykun

Podlasie: Broniewicz – Szymański, Adamiuk, 

Wiraszka, Goździołko, Borowik, Leśniak, Pańko, 

Magier, Krykun, Sawtyruk oraz Lazarewicz, Ka-

cik, Barwiejuk, Nieścieruk, Czumer, Weśniuk, 

Hołownia, Mielnik

Lutn

Powiślak Końskowola – Orlęta Radzyń Podlaski 

2:0 (2:0)
Bramki: Giza 18, Chwiszczuk 32

Orlęta: Stężała (46 Wójcicki) – Ł. Ebert (46 J. 

Kot), Leszkiewicz (46 Łakomy), Konaszewski 

(46 Zarzecki), Daszczyk (46 Szymala), A. Kot 

(46 Powałka), Melnyczuk (46 Groborz), Rycaj 

(46 Wasilewski), Nowacki (46 Cieślak), Iwań-

czuk (46 M. Ebert), Król (46 Szpak)

laski 

Górnik II Łęczna – AP TOP 54 Biała Podlaska 

2:0 (1:0)
Bramki: Poźniak 45, Aftyka 56

AP TOP 54: Stańczuk – Chudowolski, Pyrka, Ja-

rzynka, Dmitruk – Paluch, Andrzejuk – Wieli-

czuk, zawodnik testowany I, zawodnik testowany 

II – Czapski oraz Bierdziński, Dmitruk, Olichwi-

rowicz, Stalewski, Panasiuk , Gromysz, Olesz-

czuk, Kowalewski, Czemierowski, Oleksiuk, za-

wodnik testowany III

ska 

Przegrali z grypą
piłka ręczna

Nie doszło do skutku sobotnie spotka-
nie piłkarzy ręcznych AZS AWF Biała 
Podlaska w Łodzi z tamtejszą Anilaną. 
Bialczanie przełożyli mecz ze względu 
grypę panującą w zespole. Grali po-
zostali rywale w II lidze. W sobotę 
o godz. 18 bialscy akademicy podejmą 
AZS AWF Warszawa. 

Wyniki 15. kolejki meczów II ligi piłki 
ręcznej:
Anilana – AZS AWF B. P. przełożony
AZS UMCS – AZS UW 26:24
AZS AWF W. – Uniwersytet 40:32
Mazur – Włókniarz 30:17
Trójka – Szczypiorniak 26:22
Wieluń – ChKS 39:21
Czarni – Pabiks 28:25

fo
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brydż sportowy

W miniony weekend rozegrano II rundę 
III ligi brydża sportowego. Obie ekipy 
z naszego terenu miały szanse na walkę 
o awans. 
Grające w Grupie I Polesie Radzyń 
Podlaski przegrało z CHDK Chełm 
7,47:12,53, Rychem Kraśnik 5,8:14,2, 
Eko-Różanką 2,94:17,06 oraz wygrali 
z Luzem Świdnik 15,77:4,23 i Apisem 
Łuków 18.01:1,99. Niestety, wystarczyło 
to tylko do zajęcia 4 miejsca w grupie, 
zatem radzyńskie Polesie grać będzie 
o miejsca 7-13. 
Lepiej poradzili sobie zawodnicy BKB 
Biała Podlaska. Wygrali oni z Chemi-
kiem Puławy 10,28:9,72 i Kombi Tarno-
pol 18,63:1,37, przegrali z CKFiS Bełżyce 
2,1:17,9 oraz TZBS Zamość 3,62:16,48. 
Dało im to w efekcie 3 lokatę w grupie 
II, zapewniającą grę o miejsca 1-6. 
W dniach 19-20 marca w Lublinie BKB 
walczyć będzie z CKFiS Bełżyce, Eko-Ró-

żanką, Rychem Kraśnik, Kombi Tarno-
pol, CHDK Chełm o awans do II ligi. Po-
lesie natomiast zagra przeciwko: TZBS 
Zamość, Rekontrze Lublin, Chemikowi 
Puławy, Notaxowi Lublin, Luzowi Świd-
nik i Apisowi Łuków o miejsca 7-13. 

Witold Grochulski wraz z kolegami z 
BKB Biała Podlaska będzie walczył 
o II ligę
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